e. | iz CATALOGO DE PARTES

VICTORY

¥~ BLACKLINE-

o+ LUCES DE
CIRCULACION

L322} DIURNA

L2 NOINCLUIDO

” e
. &) WAL 58 7 1

www.autecomobility.com | contactanosf@autecomobility.com
fv & Linea gratuita nacional 018000 413 812



Adyvierta lo que le dicen las llantas mientras conduce:

-Si su respuesta a la direccion es lenta o si en las curvas y en el frenado la respuesta es pesada, es muy
probable que sus llantas estén desinfladas.
-Vibracion o tambaleo durante la conduccién, puede significar que la presion en las llantas es mayor a la
recomendada, o que ha ocurrido un dafio en la llanta y la falla es inminente.
-La llanta puede vibrar a ciertas velocidades debido al desbalanceo, en este caso su desgaste sera muy
acelerado.

RECUERDE SIEMPRE REVISAR LA PRESION DE AIRE EN SUS LLANTAS

ANTES DE COMENZAR A RODAR




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccién de las partes correctas con el fin de mantener &l
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeno de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las ordenes estan siendo diligenciadas con las referencias  mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO EN MARZO 2024



= =

EL EQUIPO ORIGINAL
DE LAS MOTOCICLETAS




ool

sie. 10W-40

_I

Full-Sintético

CON FL RESPALDO

CUMPLE CON LAS

NORMATIVAS

JASO MA 2011
JASO MA2 2011
API SN

v

CAJAXS

——— CODIGO SAP:

UNIDAD

21008022

21008023

ACEITE ORIGINAL ,
PARA MOTOCICLETAS ’

PROPIEDADES

BENEFICIO lll

e

o,

) QUCSSQ'

Conszm potencla dabndo 2 menores p-erdcdas por
frcodn. Un balance global optimizado de desempedio
de! motor y de menor consumo de gasolnz.

» Exci

> XCH

Ayuda"a Mar la wida déf mtlaltcc..
onal estabihgad termica \ra la

Proteccon de pelicula fluda en todas as temperaturas
de operacion que reduce al minimo fa formacion de
depositos, sobre todo a las altas temperaturas de
operacion encontradas en los motores enfnados por
are

La lubncacwn efectiva a bmperahr&é ambientales
bajas ayuda a facilitar el arranque, & bandar una rapida

proteccon contra €l desgaste y una menor carga sobee
log sistemas de arrangue

xceiente capacidad detergente y dispersante
Excepconal limpieza del motor y una operacidn suave y
confizble.

' N

Una Iarga vida wl dc los canomcrhes crifices del m
de vavulas y de los copnetes.

S VICTORY

(BLACKLINE )

RECOM2MT00 03 B MONCacin o8 l

MONVES 02 Cuald o
MORCCI3S 02



FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
FIG. N°1 | VISOR 1 FIG. N°49 | CAJA GUANTERA 25
FIG. N°2 | SOPORTES VISOR 1 FIG. N°50 | PARTES DE SUJECION 26
FIG. N°3 | CONTROLADOR PARABRISAS 2 FIG. N°51 | BATERIA 26
FIG. N°4 | BALANCIN VISOR 2 FIG. N°52 | CUBIERTA BATERIA 27
FIG. N°5 | BALANCIN VISOR 3 FIG. N°53 | SOPORTE SILLIN 27
FIG. N°6 | SOPORTE PARABRISAS 3 FIG. N°54 | SILLIN 28
FIG. N°7 | VELOCIMETRO 4 FIG. N°55 | GUARDABARRO TRASERO 28
FIG. N°8 | CUBIERTA VELOCIMETRO 4 FIG. N°56 | PARTES DE SUJECION 29
FIG. N°9 | CUBIERTA FRONTAL 5 FIG. N°57 | MANUBRIO 29
FIG. N°10 | SOPORTE FAROLA 5 FIG. N°58 | SOPORTE MANUBRIO 30
FIG. N°11 | DIRECCIONALES 6 FIG. N°59 | CUBIERTA MANUBRIO 30
FIG. N°12 | CUBIERTA FRONTAL 6 FIG. N°60 | SOPORTE 31
FIG. N°13 | CAUCHOS ENFOCADORES LATERALES 7 FIG. N°61 | LEVA DE FRENO DELANTERO 31
FIG. N°14 | FAROLA 7 FIG. N°62 | LEVA DE FRENO TRASERO 32
FIG. N°15 | CUBIERTA FAROLA 8 FIG. N°63 | SOPORTE MANGUERA DE FRENO 32
FIG. N°16 | LUZ DRL 8 FIG. N°64 | SOPORTE MANGUERA DE FRENO DELANTERO 33
FIG. N°17 | LUZ POSICION 9 FIG. N°65 | HORQUILLA DIRECCION 33
FIG. N°18 | GUARDABARRO DELANTERO 9 FIG. N°66 | CUNAS DE DIRECCION 34
FIG. N°19 | CUBIERTAS GUARDABARRO DELANTERO 10 FIG. N°67 | SOPORTE LATERAL 34
FIG. N°20 | CUBIERTAS INTERMEDIA 10 FIG. N°68 | CAJA FILTRO DE AIRE 35
FIG. N°21 | CUBIERTAS LATERALES PISO 11 FIG. N°69 | SEPARADOR DE GASES 35
FIG. N°22 | REPOSAPIE IZQUIERDO 11 FIG. N°70 | CUERPO DE INYECCION 36
FIG. N°23 | REPOSAPIE DERECHO 12 FIG. N°71 | MULTIPLE DE ADMISION 36
FIG. N°24 | SOPORTE PEDAL 12 FIG. N°72 [ PINON DE SALIDA 37
FIG. N°25 | ALMOHADILLAS REPOSAPIES TRASEROS 13 FIG. N°73 | RUEDA FONICA ABS FRENO TRASERO 37
FIG. N°26 | PANEL FRONTAL 13 FIG. N°74 | SOPORTE MOTOR 38
FIG. N°27 | PARTES DE SUJECION 14 FIG. N°75 | PARTES CHASIS 38
FIG. N°28 | ALMOHADILLAS REPOSAPIES DELANTEROS 14 FIG. N°76 | PARTES ELECTRICAS 39
FIG. N°29 | CUBIERTAS LATERALES 15 FIG. N°77 | ECO-CERRADURA ELECTRONICA 40
FIG. N°30 | TAPA GUANTERA 15 FIG. N°78 | PITO-FLASHER 40
FIG. N°31 | CUBIERTA CAJA GUANTERA 16 FIG. N°79 | PARTES ELECTRICAS 41
FIG. N°32 | CUBIERTA CAJA GUANTERA 16 FIG. N°80 | SEGURO ELECTRONICO SILLIN 41
FIG. N°33 | CONTROLADOR Y CONTROLES 17 FIG. N°81 | SOPORTE MOTOR 42
FIG. N°34 | GUANTERA FRONTAL 18 FIG. N°82 | SOPORTE LATERAL 42
FIG. N°35 | GUANTERA FRONTAL 18 FIG. N°83 | CAJA FILTRO DE AIRE 43
FIG. N°36 | SEGURO GUANTERA 19 FIG. N°84 | CANISTER 43
FIG. N°37 | SEGURO SILLIN 19 FIG. N°85 | TAPA MOTOR IZQUIERA 44
FIG. N°38 | TANQUE DE COMBUSTIBLE 20 FIG. N°86 | ANTIVIBRANTE 44
FIG. N°39 | BOMBA DE COMBUSTIBLE 20 FIG. N°87 | CUBIERTA ENTRADA DE AIRE 45
FIG. N°40 | CUBIERTA CENTRAL TANQUE 21 FIG. N°88 | CUBIERTA TRASERA INFERIOR 45
FIG. N°41 | CUBIERTAS LATERALES TANQUE 21 FIG. N°89 | CUERPO DE INYECCION 46
FIG. N°42 | CUBIERTAS SUPERIOR TANQUE 22 FIG. N°90 | SENSOR DE OXIGENO 47
FIG. N°43 | CUBIERTAS LATERALES 22 FIG. N°91 | SOPORTE CENTRAL 47
FIG. N°44 | CUBIERTAS LATERALES TRASERAS 23 FIG. N°92 | MOFLE 48
FIG. N°45 | CUBIERTAS INF TRASERAS 23 FIG. N°93 | CUBIERTA MOFLE 48
FIG. N°46 | STOP 24 FIG. N°94 | PLATINAS REPOSAPIE 1ZQ 49
FIG. N°47 | AGARRADERA TRASERA 24 FIG. N°95 | PLATINAS REPOSAPIE DER 49
FIG. N°48 | TAPONES 25 FIG. N°96 | REPOSAPIE TRASERO IAZQ 50




FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
FIG. N°97 REPOSAPIE TRASERO DERECHO 50 FIG. N°125 TAPA CARCASA DERECHA 66
FIG. N°98 SOPORTES PEDAL TRASERO 1ZQ-DER 51 FIG. N°126 TAPA CARCASA DERECHA 67
FIG. N°99 RADIADOR 51 FIG. N°127 TAPA CARCASA DERECHA 68
FIG. N°100 TAPA RADIADOR 52 FIG. N°128 TERMOSTATO 68
FIG. N°101 RESERVORIO REFRIGERANTE 52 FIG. N°129 ARRANQUE ELECTRICO 69
FIG. N°102 RADIADOR INFERIOR 53 FIG. N°130 PLATO BOBINA 69
FIG. N°103 DUCTOS DE REFRIGERACION 53 FIG. N°131 SISTEMA DE TRANSMISION 70
FIG. N°104 TAPA CULATA 54 FIG. N°132 BOMBA DE ACEITE 71
FIG. N°105 CULATA 54 FIG. N°133 FILTRO DE ACEITE 71
FIG. N°106 CULATA 55 FIG. N°134 CALCOMANIAS 72
FIG. N°107 CULATA 56 FIG. N°135 CALCOMANIAS CAJA FILTRO 72
FIG. N°108 KIT CILINDRO 56
FIG. N°109 CILINDRO 57
FIG. N°110 PISTON 57
FIG. N°111 TRANSMISION 58
FIG. N°112 VENTILADOR CVT 58
FIG. N°113 CAMPANA CLUTCH 59
FIG. N°114 CIGUENAL 59
FIG. N°115 CARCASA IZQUIERDA MOTOR 60
FIG. N°116 CARCASA I1ZQUIERDA 61
FIG. N°117 CARCASA MOTOR DERECHA 62
FIG. N°118 CARCASA MOTOR DERECHA 63
FIG. N°119 TRANSMISION 63
FIG. N°120 TRANSMISION 64
FIG. N°121 CUBIERTA TRANSMISION 64
FIG. N°122 CARCASA MOTOR IZQUIERDA 65
FIG. N°123 CARCASA MOTOR IZQUIERDA 65
FIG. N°124 CARCASA MOTOR IZQUIERDA 66




INDICE GRAFICO3

FHUMA 5] LUREBULALIN PAKREISA S

FHIUEA §: WIS0H ¥ ik 3 1 Wi
1 2 3 1 3 1 z - 3
/ \ /' / \| N -
1 & 4 5 | N 5 B
B 5
Yo ® &G D o * S
8 7 8 s [ 7 a 4
FIGURA N* 1: VISOR PAG.N°.1 |FGURA N°Z: SOPORTES VISOR PAG.N. 1 FIGURA N*3: CONTROLADOR PARABRISA S PAGN"2
FIGURA 4: BALANCIN VISO8 FRAURA b: HALANL IR w3 H FiGURA B: SOPORTE PARABRISAS
i 3 1 2 3 [ i r.._‘ 3 |
\ N <+ @ 0 | ‘ i |
' -, "
% 1] 3 LR B s 3
x_ [ 1N » 8 v v
\ . 7 5 T 8 9 7 B Ol
| re <
FIGURA N* 4: BALANCIN VISOR PAG.N2 |FIGURA N°S5: BA LA NCIN VISOR PAGN®3 FIGURA N*6: SOPORTE PA RA BRISA 5 PAGN"3




INDICE GRAFICOS

LA W E L LRC IS

FIGUEA 8: CUBIERTA ¥ELOCIMETRD

FH L LA LTI A F U AL

2 3 1 2 3
> A e Yy
[ L ! 4 5 6
& 9 T & ]
FIGURA N*7: VELOCIMETRO PAG.N°4 |FGURA W 8: CUBIERTA VELOCIMET RO PAGN4 FIGURA N*%: CUBIERTA FRONTAL PAGN®S

FHG A 18 SOPOATE FAROLA

FEFUHA 100 INHEL LRIMALE &

Y LI NEES

2
2 3

FEGURA 13; CUINERTA FRONTAL

LA
Q% <
o

FIGURA N*10: 30PORTE FAROLA

PAG.NS

FIGURA N°11: DIRECCIONALE 5

PAGN-E

FIGURA N*12: CUBIERTA FRONTAL

PAGN®E




INDICE GRAFICO3S

FHGUEA 13 CAUCHUS ENFULADUKES LA IEHALE S

FEIUMA 14: FARDILA

R A NS CUEIEM A FAMULE

1 2 3 . C " 1 2 3
L 4 N[N PoA
b 5 ““l q e 5 6 4 5 &
8 5 \ '?- 7 ] ] 7 8
RS 4 o & Y
FIGURA N 13: CAUCHOS ENFOCA DORES PAG.N'T |FIGURA N° 14: FA ROLA PAGN:7  |FIGURA N°15: CUBIERTA FAROLA PAGN"S
LATERALES
FRCUTA 4= LUZ Dl FEAUHA 197 LU U FEGURA i8; GUARDABRARRD DELANTERD e
i 2 1 2 - 3
<Y f R ¢ %
-ﬁﬁ- d s B 4 5 &
N> € d il
7 8 9 7 & k' T -] g9
FIGURA N 16: LUZ DRL PAGN"2 |FIGURA N° 17: LUZ POSICION PAGN-.3 |FIGURA N 18: GUARDA BA RRO DELA NTERD PAGN"2




INDICE GRAFICO3S

FiaUHA B3 LUTHIEE | AS GUA KIRATLAHMLF LIELAMN | DR

FHaURA 20: CUBIERTA S INTERBE [HA

FPidbiRA #1; Ui | A% LATRHALD S HF3L

COMPOMINIT §
1 f-r 2 b 3 i r‘- 2 3
' . 5 & 4 1 [ 4 5 6
w o & Yyeu
7 8 7 B g 7 8 g
<o &
EELL.:’.HNATEFE;B CUBIERTAS GUARDABARRO FAGN*10 |FIGURA W 20: CUBIERTAS INTE RMEDIA FAGN® 10 |FIGURA N*21: CUBIERTAS LATERALES FI50 FAG.N_ 11
FIGURA ¥3- REPOSARIE LNOUIERDO FHabiHA 23; HEFU SAFIE LiDHEDLHLE FHIURA Jd: SOPGRTE PFEDOAL
1 3 3 1 2 3
|’ I
~ ﬁ.i ’ ‘I'x N P b-!“I \P‘“: i o+
I - 1 5 3
7 8 4 7 ‘ciu g |
t ]
o —
T [ 9
FIGURA N*Z2: REFOSA PIE FQUIERDD PAGHN=11 |FGURA W 23: REFOSAPIE DERECHD pAiG.N=42 |FIGURA N®24: SOPORTE PEDAL PAG.ME. 12




INDICE GRAFICO3S

U A s ALMURAAINLLA S HEPUSAFIE S | HASEHLU S

FIGLIRA 76 PANEL FRONTAL

FEFUEA P FRR | ES L SULIEL RN

LDl T

i : 3
‘-{%\ = %
oM )
N, < :
T q ) 8 ] § B 9
$ EUSH:H'; 525: ALMOHADILLA S REFOSAFIES FAGN*13 |PGURA W 26: PANEL FRONTAL PAG.W13 |FISURA N° 27: FARTES DE SWECION PAG.N.14
FIGURA 38 ALMOHADILAS REPOSAPIES DELANTEROS FHalfHA 3 LUBIEE | A5 LATEHALES FRGIFRA 1; TAPA GUANTERA
1 3 ( 1 ) ¥ 3 | .1 .2 1
~ 4 5 e v | I
' y . |
—_— = 5 7 B | 8 4
<o & '
EE&TT:H% ALMOHADILLAS REFOSAFIES PAGN=14 |FIGURA N*29: CLUBIERTAS LATERALES PAG.N°15 |FIGURA N° 30: TAPA GUANTERA PAG.N°. 15




INDICE GRAFICO35

P LPHA 532 LUURI HULAFUK T UUN I HULES

(L]

- 3!
FHAHA 377 LRI B LA LA LA A N EHA FREURS 1 CUBIERTA CA& 4 GAANTERA L
4 5 [
Y 3 1o 2 all fe— 5 r,::
& 3 8 & I
gj ‘ﬁ "y e D 1 3 3
5 . 7 ..-:a 5|
J 0 I 1 L] &
T ] ]
FIGURA N®31: CUBIERTA CAJA GUANTERA PAGN16 |FGURA W 32 CUBIERTA CAJA GUANTERA PAG.N"16 FIGURA N®33: CONTROLADOR Y CONTROLES PAG.N° AT

PEaUHA S LA N A LN AL

§ow
Yy % o
® o

FHEURA 35 GUANTERA FRONTAL

Beos
Yy % o

O ]

FHs MR 38 BELAIBLY L A 1 EHS

%O v
-~ S

[}

g

1

FIGURA N®34: GUANTERA FRONTAL

PAG.N"18

FIGURA N° 33 GUA NTERA FRONTAL

PAG.N" 18

FIGURA N® 36: SEGURD GUANTERA

PAG.N .18




INDICE GRAFICO3

FiGURA 37 SPGB SHLIN

FRGUEA JB] | ARWUE UE LUSHE S I IELE

FEGURA Y BOMIBA OF COMDOSTIRLT

1 2 3 1 3 1
- - .
& — m s g
. ’ 4 3 B 4 5 [
T O W - >
7 ] 9 -4 ]
FIGURA N*37: SEGURD SILLIN PAGN®13 |FGURA W 38: TANQUE DE COMBUSTIBLE PAG.N20  |FIGURA N°33: BOMBA DE COMBUSTIBLE PAG.N°.20

FiabisA 80; US| & CT NI RAL I ARLIEED

FIGURA 81: CUBERATAS LATERALES TAROUE

e @

I
v w JS

\ Y

%

FHIUEA 82 CUBIES 1A S PUFPERILE IANUUE

e &V
|

FIGURA N*40:CUBIERTA CENTRALTANGUE

PAGN=Z

FIGURA N°41: CUBIERTAS LATERALES TANGUE

PAG.N"21

FIGURA N*42: CUBIERTA S SUPERIOR TANGUE PAG.N°.22




INDICE GRAFICO35

FIGURA 41 CUBIERTAS LATERALES

COMPONENTE 5

LA CUEIES DA S LA TERALES | A SERAS

FRGLUTHA 45 CLIILE RTAS INF TRASERAS

1 7 3 1 ] 3
1 z n Y w7
=
3 ; . 4 g & 4 1 B
o & Yy v e w o ®
T - # T B ] & g
® 00
FIGURA N* 43 CUBIERTAS LATERA LES PAGN®22 |FGURA N 44: CUBIERTAS LATERALES RASERAS PAG.N2Z3  |FIGURA N°45: CUBIERTAS INF TRASERAS PAG.N.23

FHaUA S5 510P

FIGURA AT; AGARRADNRA THA LI RA

FialisA A0 |AFLUNES

FIGURA N*46: STOP

PAGN"24

L] 2 i
N S -V
v .
., 4 5 [
o =
=
- ‘- 7 B "l
'9
FGURA N° 47: AGA RRADERA TRA SERA PAG.N-24 |FIGURA N°48: TAPONES PAG.N .25




INDICE GRAFICOS

FIGURA &8 CAIA GUANTIRA

F IR B AR E S e S0 FELUREN

FIGURA 51 BATERLS

1 F - 2 3
L YN v -
. 5 [ 5 8
ope . @ %
F
7 8 5 [ ¥
FIGURA N*4%: CAJA GUANTERA PAGN=25 |FGURA N 50: PARTES DE SUJECION PAG.N°26 FIGURA W= 31: BATERIA PAG.N°.26

FHUWHA 5F CUBIEE | & B | EMLA

FRCCURA §3: SOPORTE SILLIN

\

FHs A B SILLEN

COMPINENTES

FIGURA W*52: CUBIERTA BATERIA

PAGN=2T

FIGURA N°53: SOPORTE SILLIN

PAG.N° 2T

FIGURA W*354: SILLIN

PAG.N°.28




INDICE GRAFICOS

FRCAIE A 55 GIRARDABARAG TRASERC

BRG] PR RS LE B0 PELERN

ey %

COMPORENTES

FEUEA BT MU NIIRIC

1 F 3
1 * =" s
] 5 '] & Lo ] * L 4 5 & 5 [
& & * A R B Z
f . ’ ¢ ) — N
| d ! ¥ §
7 '] 8 - i ? E ]
“ @ v ¥ ~
FIGURA N* 35: GUARDA BA RRO TRA SERD PAGN=28 |PGURA N°56: PARTES DE SUJECKIN PAG.N" 28 FIGURA N* 33: MANUBRID PAG.N°.28
FRPUEA S BUPUE | E NN DR FEGAUEA §5; CLUDM BTA MANL AR HELUMA 3 SUPURITE
ﬂ 1 4 3 L] 2 3 1 | 3
S Q v«Q Y S
n
L] - E Il g [ 4 g [
‘ . . E .
%9-‘ n 9 I & -] v L] §
FIGURA N* &0:50PORTE PAG.N°.31

FIGURA N* 38 SOPORTE MANUBRIC

PAG.N"30

FiGURA N° 53:CUBIERTA MANUBRID

PAG.N 30




INDICE GRAFICO3S

FIGURA §1; LEVA OF FREND OFLANTERD

1 Z 3
~ & &

~ £

.

PH..'lIHAH LEVA FE FHENU | HASERL

Jts
\a\,%

w

FIGURA §) SOPORTE MANGUERS DE FRERD

T v el
YRR

v L] -
o O -w .’ ' "L
FIGURA N*61: LEVA DE FRENO DELA NTERD PAGN®31 |FIGURA N 62: LEVA DE FRENO TRASERO PAG.N°32  |FIGURA N°63: 50PORTE MANGUERA DE FRENOD PAG.N®.32
FEFUHS §4; SOPOETE MANGUERA OF FREEND DELANTERD HI..L!IU« B4 HOBGUILLA DERECEHR FHaWHA i LUNA S UE IHELCHIN
1 2 3
L] { E, 4 L ‘ O

L5

1% O N

& "*a

L L

o=
oo
D

FIGURA N® 64: SOPORTEMANGUERA DE FREND
DELANTERD

PAGN= 33

FIGURA N°£5: HORGQUILLA DIRECCION

PAGN= 33

FIGURA N®66: CUNAS DE DIRECCION

PAG.N:. M4




INDICE GRAFICOS

FEURA &T; SUSPTH SN OFLANTERA

EEE Low-scal version

L LA, B2 L LA LFEL AN I EHA

@O s
SN

[ a L]

FHaURA §5: BUF DA FORICA ARS FRERD DELANTERD

O v
¥ w

j;-)‘-r
DY

k]

e

FIGURA M* &7 SOPORTE LATERAL

PAGN® 34

FIGURA N 68: CAJA FILTRO DE AIRE

PAG.N°35

FIGURA M® 6%: SEFARADOR DE GASES

PAG.N.35

FEUHA {0 LUAKUA DA KHLD IHASEHLE

L - K

FIGURA M AMGRTIGUAGDRES TRASERDS

\

1 b 3
\'w &

FHaW A 73 HUELWA | A SERA

- 4 5 & - 5 £
'\'\.\1
9 . (] 7 B ™
1
FIGURA N*70: CUERFO DE INYECCION PAGN®36 |FIGURA W T1: MULTIFLE DE ADMISKON PAG.N= 36 FIGURA N° 7% FINON DE 58LIDA PAG.N. 3T




INDICE GRAFICOS

FEGURA T1: RIPEOA FOMECA ANLS FRE RO TRASERT

w

OV &!

Yo

FH WAL T SR e S | L

FHzURA Th: PARTES C A SIS

PAG.N".38

FIGURA M*T73: RUEDA FONICA ABS FREND
TRA SERD

PAGN= 37

FIGURA N°74: SOPORTE MOTOR

PAGN= 38

FIGURA N* 73 FARTES CHA SIS

AL, P AR I L L DR AR 1

FECAPEL T: PASITE S ELECTRICAS §

FRAUMA /1] ELU - LEKHALREA ELEL | LU NELA

FEGURA T0; FITO - FLASHER

)

PAG.N®. 40

FIGURA N* T6:FARTES ELECTRICA §

FAGN*39

FIGURA N°77: ECO- CERRADURA ELECTRONICA

PAG.N° 40

FIGURA N*78: FITO - FLA SHER




INDICE GRAFICOS

FIGURA TS: PARTES ELECTRICAS

FIGLEA 80: REGULADOR - LEGURO ELECTRONICO 0L

<~
v w D

i L HA B SARFLH e ML O

FIGURA N 79: PARTES ELECTRICAS PAGN"41 |FIGURA N°80: SEGUROD ELECTROMICD SILLIN PAG.N° 41 FIGURA N* 8150PORTE MOTOR PAG.N".42
FiGRA 831 SOPORTE LATERAL FEATHA 1 LASS FILI KU PE AIKE FIGUBA 84: CAMISTER
COMPONENTE S
1 2 1 (L ' z 3 i
A\~ s ~ Y 9

da

4 ] [ ] 4 5 & 4 L] B
- [ g 9P Q o
T s ¥ 7 & " \
. . ,
= y
FIGURA N* §2: SOPORTE LATERAL PAGMN=42 |PGURA N 83: CAJA FILTRO DE AIRE PAG N 43 FIGURA N*84: CAMISTER PAG.N".43




INDICE GRAFICOS

FiaUREA B6: ANTIVIBRAMTE FHa WA B LR BIER A BN ALS I AINE

PiEa A B A PR R U EUUIEE A
COMPORENTES

L 2
y & e
o-‘ a 9

FIGURA N® 85 TAPA MOTOR I2GUIERDA PAGN=44 |FGURA N*86: ANTIVIERANTE PAGMN= 44 |FIGURA N*87: CUBIERTA ENTRADA DE AIRE PAG.N 45

LU A B LU P DE INTEL LR 1

FRCVUEA B8 CUVME RTA TRASEHA IHFE RS0

% O
Q &
=

.
L
? I HHeLFHA o RENSUH UE URFLGE L
'
i
“ g‘ 'ﬁ WA 89 CUE EPCH GE IRV EC CHIN 3
COMPONENTE S
1“_-\- £ 3
AR RIS e
| L% L9 F
| _ E e |f

FIGURA N®88: CUBIERTA TRA SERA INFERIOR PAGN=45 |FGURA N°89: CUERPO DE INYECCION PAG.N°48  |FIGURA N°30: SENSOR DE OXIGEND PAG.N= 47




INDICE GRAFICOS

5 . . HEELUHA WD MUFLE
FRC-URA §8: SOPORTE CEMTRAL FRGURA 53: CLMBEE RTA MOFLE

FIGURA N*51: SOFORTE CENTRAL PAGN® 47 |FIGURA N 92:MOFLE PAG.N 48 FIGURA W= 53: CUBIERTA MOFLE PAG.N.48
FEGUBA S PLA I IRA HEPUSAPIE S LW FH:UHA 98 PREFUSAFIE IBASERL L LUIE LS
FRGUMA §5: PLATINA REPOSAPIE S DER . COMPORENTES |
. COMPOWENTES | 3
-I j 1 f'- , 3
&= ® .

v R N

%.-‘ B ]

A )

& U
& (VN d.

FIGURA M* 94: PLATIMA 5 REPOSAPIE G PAGN=43 |FIGURA N 35:FLATINAS REFOSAFPIE DER PAG.N"43 |FIGURA N*396: REPOS5A FIE TRA SERC 122 PAG.N°.50




INDICE GRAFICOS

FIGURA 7 PREPOSAME THA SERD DN RECHO

.

.~

5 1]
LY
© N
a

¥

A%

FPUMA 58 SURUE | ES PEUAL | KA SEHLF LU - EH

FIGLIRA i BADADOR

COMPONENTES

FIGURA W*97: REFOSA FIE TRA SERD DERECHO

PA G.N"50

DER

FIGURA N°98: 50PORTE S PEDAL TRA SERD [ZG-

PAG.N°51

FIGURA N*99: RADIW DOR

PAG.N°.51

R LR TOHRE LA B LA LM

FHE WA 194 RESERVORRY REFRKERANTE

";. v Q’
¥\

FIATEA T F; MA LA W L

% B
v e
T ] 9 7 L L] ' '
c?
FIGURA W*10:0: TAPA RADIADOR PAGN=52 |PGURA N*101: RESERVORIC REFRIGERANTE PAG.N° 52 FIGURA N*102:RA DIADOR INFERIDR PAG.N°.53




INDICE GRAFICOS

FEELPAA 103: DUCTOS DE REFRMGERACION

Fiaiibh Pl | AFA CiFLATA

FHRURA 105 CIILATA

L
' ‘/' %‘ ) 3 1 2 y 3
g/ 4, ' . _ 'I'-.‘: {1__ .- a0 \
L W _\/ * ‘ " | [ g
_| Il E '] _____.J' ‘ j "aﬁ'
v Y : P
H ] ] #1} |‘ﬂ$ .J ﬁ
FIGURA N®103: DUCTOS DE REFRIGERACKIN PAGN=53 |AGURA N°104: TAPA CULATA PAG.N°54 FIGURA N*105: CULATA PAG.N°.54
1 £ 3
i 5 W )
?";j __3_.. oLl R FIGUEA 108 KIT CILMDRD
2 3
¥ B ']
O o
= [
FIGLRA S0 CULATH
[ )

FIGURA N® 106: CULATA

FAGN®55

FGURA N*107: CULATA

PAG.N° 56

FIGURA N*108: KIT CILIMDRO

PAG.N.56




INDICE GRAFICOS

FHa A T LILINLIRL FRCAIRA §40: PIETON FECUMA 91 THASMISIUN
P 1 3
o l,'f_\‘-'

4 = ﬁ l.\_\_‘___.-'r

| I
\\\ ] 5 [

S
] ]
FIGURA N* 1049: CILINDRO PAGN=57 |FIGURA N°110: PISTON PAG.N®57  [FIGURA N*111: TRA NSMISION PAG.N.58

FHEUHS 1100 LAMFANS LLLLA

FEGURA 113 VENTILADDR CWT FRGURA 114: CRGUEMAL

Bee
RE 5

FIGURA N* 112: VENTILA DOR CVT PAGN=58 |FIGURA N°113: CAMPAMNA CLUTCH PAG.N53  [FIGURA N®114: CIGOERAL PAG.N°.59




INDICE GRAFICOS

R W R LA R L LU, AEE LN

FHALEHA TS LA LA A IO T R

FREREA A8 T & O A LA B A

P LPHA A5 DL AL A DS B D EHEL A

o

s

2 a
’

o
o &

k!

] N L1 " - - B #
»~ & QO o )
r [} ¥ 8 ™ B L]
3 o | 0O
FIGURA M= 113: CARCA 54 EGUIERDA MOTOR PAGN-ED |FIGURA N°116: CARCASA I2QUIERDA PAG.N° 61 FIGURA M*117: CARCA 54 MOTOR DERECHA PAG.N.62
FIGLBA THE! L ARLA B MU D EREL HA FiGURA 118 TEAN SN e —
1 I b ] i ¥
H o 2 « -
3 - 1 i X
4 £ & E 3
\ e y
"".:“'; ‘;'} | 4 "” & g
7 ] ] - L] ]
¥ ] 9
FIGURA M*118: CARCA 54 MOTOR DERECHA PAGN=E3 |FIGURA N°113: TRANSMISION PAG.N 63 FIGURA N 120: TRA NSMISION PAG.N".64




INDICE GRAFICOS

-w \ O
& O 0

FIGURA 1 71; CURSERTA TRAK S ﬁ

X

FialiEA 125 LA LA RA ML H LU iR

FEGLUAA 135 CARCASA MOTOR LEQUERDS

e l.-"f
7 B ]
b -
FIGURA N*121: CUBIE RTA TRA NSMISKON PAGN®64 |FIGURA N° 122 CARCASA MOTOR IZQUIERDA PAG.NBS FIGURA M®1Z3: CARCA 5A MOTOR EGUIERDA PAG.N°. 65

i UEA TR DAL A SR ML | U LU HLA

4

L]

FEGURA 135! TAPA CARCASA DERECHA

) Y alki
J O @
Gro'f

FEGTEA TR DAFA LA KL A RA LI HEL A

WEGANELA A3 TAPA CARCALA DEAECHA

&

1
s

+’.‘rj

E 3

FIGURA N*124: CARCA 5A MOTOR EGQUIERDA

PAGN"66

FIGURA N°125: TAPA CARCASA DERECHA PAG.N" 58

FIGURA N®126: TAPA CARCA 5A DERECHA

PAG.N°.6T




INDICE GRAFICOS

FHEUEA 12/ 1AFA CARLA SA UEMECHA

FIEUPRA 138 TERMOSTATO

COMPORERTE 5

FiaUHA 15 AKHANUAUE DLEL I HECL

§ -

Q‘i‘/u

T & #
FIGURA N*127: TAPA CARCA 5A DERECHA PAGN 68 |FIGURA W 128: TERMOSTATO PAG.N° 68 FIGURA N®12%: A RRANGUE ELECTRICO PAG.N° 68
E 1 2 1
& 1 1. L
*: r
ﬂ ._.a-"‘J:_. /f | FIGURA 132 HUMBA LE AUEIE
FEGUEA 130; PLATE BOBINA 3 4 > 3
1 Y - 3 v i"".} = | ﬁ 0 r
2 -
/e L = |
W PR PR 130; SESTTMA DF TEA NSNS 4 §
Il 5 [ =
S 7 | &2 O D N
- L
1 Il * .
._\-' £ ] H'Q
Q:-’JI 7 a L
FIGURA N*130: FLATO BOBINA PAGN"E3 |FIGURA W° 131: SISTEMA DE TRAMSMISION PAG.NTO FIGURA N®13%: BOMBA DEACEITE PAG.N°T1




INDICE GRAFIC O35

FIGURA 133 FILTRC OE ALEITE

FEUHA T LALCUMAHLA S

N ==
-ﬂﬂ

) I'JHE

3
B

FEGURA 36; CALCCMANIR S CARK FILTRD

‘

FIGURA N* 133: FILTRO DE A CEITE

PAGN=T1

FIGURA N° 134: CA LCOMA NIAS

PAG.NTZ

FIGURA N*133: CALCOMA NIAS CAJA FILTRD

PAG.N°T2




FIGURA 1: VISOR

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1226400-003000 | 11075124 |VISOR VERSION LARGA 1
‘ 2 | 1226200-031000 | 11072449 |CUBIERTA IZQUIERDA PARABRISAS 1
\ \ 3 | 1226200-030000 | 11074363 |CUBIERTA DECORATIVA VISOR 1
4 5 6 4 | 1251100-102000 | 11071837 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 4
N

é" ° @ 5 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
6 | 1274100-057095 | 11072005 [BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
/ 8 9 7 | 1226200-057000 | 11074367 |CUBIERTA PEQUENA VISOS-ZONTES 1
[ | ' ’ 8 | 1246200-048000 | 11072678 |TAPON DECORATIVO VISOR 4

9

FIGURA 2: SOPORTES VISOR
\ COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 3 1 | 1246200-012000 | 11072359 |ALMOHADILL GOMA SOPOR PARABR 2
/ \ 2 | 4026200-010051 | 11072651 |SOPORTE IZQUIERDO PARABRISAS 1
3 | 4026200-005051 | 11072641 |SOPORTE DERECHO PARABRISAS 1
4 5 6 4 | 1274200-030000 | 11072570 |PIN ROTACION PARABRISAS 4
@ . 5 | 1264100-006000 | 11072237 |PIN DE SEGURIDAD DEL PEDAL 4
6 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4

7 8 9 7

8

9




FIGURA 3. CONTROLADOR PARABRISAS

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 2| 3 || 1 | 1184200073000 | 11072433 |CONTROLADO MOTOR PARABRISAS L

@ -~ %" 2 | 1186200-016000 | 11075530 [MOTOR VISOR L
3 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
4 5 6 | 4 | 1244100-004000 | 11072027 |ANTIVIBRANTE AMORTIGUADOR 2
? ' 5 | 1274100-007000 | 11072214 |BUJE (6.4X9X6-+20X2) 2

6

7 8 o [,

8

9

FIGURA 4: BALANCIN VISOR
COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 3 || 1 | 4024200078051 | 11074351 |BALANCIN VISOR 2
<D @ 2 | 1274200-136000 | 11072518 |JUNTA DEL BALANCI SUP DEL CAPO 2
3 | 1250601-093000 | 11072625 [RODAMIENTO BOLAS 6802-27 2
N 4 5 6 | 4 | 1260100-295000 | 11072597 |RESORT EXTENSION DEL BALANCIN 2
6@ 5 | 1250205-040095 | 11072023 |PERNO HEXAGONAL M8 X 16 2

6

7| 8 9 §

8

9




FIGURA 5: BALANCIN VISOR

~ COMPONENTES | DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 3 4024200-079051 | 11072652 |SOPORTE IZQUIERDO PARABRISAS 1

4024200080051 | 11072642 |SOPORTE DERECHO PARABRISAS 1

4024200081051 | 11074409 |SOPORTE 2

6 1250201-046000 | 11072686 |TORNILLO PHILLIPS M4 16 4

1244200-075000 | 11072424 |CAUCHO PARABRISAS 4

9
FIGURA 6: SOPORTE PARABRISAS

COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

4026200-012051 | 11072658 |SOPORTE PARABRISAS 1

1276200-032000 | 11072581 |PLAC PRESION DEL MOTOR DEL PARABRI 1

1184200-074000 | 11072540 |MOTOR PARABRISAS 1

1244200-074000 | 11072451 |[CUBIERTA MOTOR PARABRISAS 1

1251100-102000 | 11071837 |[PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 3

1250105-148093 | 11072251 |PERNO M8 X 25 3

1020262-014000 | 11074386 |PLATINA COMANDO 1

1224200-008000 | 11072294 |GRAPA DE PLASTICO 2

1250501-010000 | 11071861 |WASA METALICA (D6) 2




FIGURA 7. VELOCIMETRO

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1164200-037000 | 11072699 |[TABLERO TFT 1
= - 2 | 1250301-020003 | 11072003 | TUERCA M6 3
o 3 | 1250502-010093 | 11071994 | ARANDELA (D6) 3
5 6 4 | 1244200-092000 | 11072423 |CAUCHO GOMA 3

5

6

8 9 y

8

9

FIGURA 8: CUBIERTA VELOCIMETRO
COMPONENTES [ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1226200-036000 | 11072452 |CUBIERTA PANEL INSTRUMENTOS 1
@ ’ 2 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 1
3 | 1224100010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 2
5 6 4 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 2
’ . 5 | 1251200-050094 | 11072685 | TORNILLO 3.9 X 12 2
| 6 | 1240300007000 | 11072223 |[ANTIVIBRANTE BATERIA 2

8 9 .

8

9




FIGURA 9: CUBIERTA FRONTAL

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1226200-038000 | 11072443 |[CUBIERTA FRONTAL 1
w é’. ° 2 | 1251100-102000 | 11071837 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 1
3 | 1244100-052000 | 11071842 [BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 1
4 5 6 4 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 1
@ ‘ 9 5 | 1224100-010000 | 11071843 [REMACHE PLASTICO 4
- - 6 | 1226200-035000 | 11074426 [CUBIERTA VISOR 1
° 7 | 1244100-081000 | 11072429 [CINTA ESPU (A 1CM, L 1M, GR 2MM) 1
& 8
9
FIGURA 10: SOPORTE FAROLA
COMPONENTES |ITEM REFERENCIA  COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1226200-037000 | 11072643 |[SOPORTE FAROLA 1
@ % 2 | 1251300-063093 | 11072320 [CHAPETA M6 X 11 X 15 12
2 3 | 1251100-120093 | 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 4
4 5 6 4 | 1274100-007000 | 11072214 |BUJE (6.4X9X6+20X2) 4
’ . 5 | 1244100-004000 | 11072027 |ANTIVIBRANTE AMORTIGUADOR 4
6
7 8 9 7
8
9




FIGURA 11: DIRECCIONALES

COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 1176200-002000 | 11072464 |DIRECCIONAL DELANTERA IZQUIERDA 1
9 e 2 1176200-003000 | 11072463 |DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1
1 2 3 1020462-021000 | 11070531 |ZT CUB DIRECIONAL LH SIN PINT ZT 310 M 1
4 1020462-020000 | 11070532 |ZT CUB DIRECIONA RH SIN PINT ZT 310 M 1
}W‘ , 5 | 1251100-120093 | 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 4
4 ! 6 | 1251200-050094 | 11072685 |TORNILLO 3.9 X 12 6
7
8
7 8 9
9
FIGURA 12: CUBIERTA FRONTAL
COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 1020462-008000 | 11070539 |ZT CUBIERTA FRONTAL SIN PINT ZT 310 M 1
2 1020462-007000 | 11070540 |ZT COMP CUB FRONT LH SIN PINT ZT 310 1
3 1020462-006000 | 11070541 |ZT COMP CUB FRONT RH SIN PINT ZT 310 1
4 5 6 4 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 2
5 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 2
6 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 4
7 | 1244100-081000 [ 11072429 [CINTA ESPUMA (A 1CM, L 1M, GR 2MM) 1
8
9




FIGURA 13: CAUCHOS ENFOCADORES LATERALES
‘ COMPONENTES ‘I'TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 1246200-052000 | 11072422 |CAUCHO ENFOCADOR FRONTAL 1ZQ 1

2 | 1246200-053000 [ 11072421 [CAUCHO ENFOCADOR FRONT DER 1

FIGURA 14: FAROLA

COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
= 1 2 3 1 | 1176200-001000 | 11072496 |FAROLA 1
Z\\\ ) @ % 2 | 1251300-063093 | 11072320 ([CHAPETA M6 X 11 X 15 2
‘ 3 | 1251100-120093 | 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 4
4 5 6 4 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
° @ 5 | 1274100-057095 [ 11072005 [BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
6
7 8 9 7
8
9




FIGURA 15: CUBIERTA FAROLA

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1020462-005000 | 11070533 (ZT CUBIE FAROLA SIN PINT ZT 310 M 1
2 | 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 2
3 | 1224100-010000 | 11071843 [REMACHE PLASTICO 2
4 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 6
5 | 1251100-120093 [ 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 4
6 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 4
7 | 1244100-052000 | 11071842 ([BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
8 | 1274100-057095 | 11072005 [BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
9 | 1251200-050094 | 11072685 [TORNILLO 3.9 X 12 2
FIGURA 16: LUZ DRL
\ COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1176200-004000 | 11072524 |LUZ DRL IZQUIERDA 1
2 | 1176200-005000 | 11072523 [LUZ DRL DERECHA 1
3 | 1251200-050094 | 11072685 [TORNILLO 3.9 X 12 6
/T 4 5 6 4
5
6
7 8 9 7
8
9




FIGURA 17: LUZ POSICION

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 1176200-006000 | 11072527 |LUZ POSICION 1
2 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 4
3 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
4 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
5 | 1276200-016000 | 11072591 |REJILLA SALIDAAIRE 1
6 | 1251200-050094 | 11072685 [TORNILLO 3.9 X 12 3

7

8

9

FIGURA 18: GUARDABARRO DELANTERO
\ COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 1226200-067000 | 11069111 |ZT GUARDABARRO DEL SIN PINT ZT 310 M| 1
“ 2 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11X 15 2
< ®

3 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 4
5 6 4 | 1250503-039000 | 11072373 [ARANDELA (D6) 1
\ ‘i 5 | 1250205-031091 | 11072243 [TORNILLO M6 X 30 )
. 6 | 1246200-058000 | 11072579 |PLACA ANTIVIBRACI (500 MM 80 MM) 1

8 9 5

8

9




FIGURA 19: CUBIERTAS GUARDABARRO DELANTERO
COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 2 a 3 1 1020462-011000 | 11070536 [ZT CUB LH GUARDA DEL SIN PINT ZT 310 1
4 > @ 2 1020462-009000 | 11070537 |ZT CUB RH GUARDA DEL SIN PINT ZT 310 1
3 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11X 15 4
4 5 6 4 | 1251100-102000 | 11071837 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
.
ef ° @ 5 | 1244100-052000 | 11071842 [BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
6 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
7 8 9 -
8
9
FIGURA 20: CUBIERTAS INTERMEDIA
COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 || 1 | 1226200-024000 | 11074366 |CUBIERTA INFERMEDIA FAROLA 1
6 % 2 | 1226200-022000 | 11074365 |CUBIERTA INFERIOR FAROLA 1
3 | 1226200-021000 | 11074424 [CUBIERTA SUPERIOR INT RADIADOR 1
5 6 || 4 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 4
@ %j 5 | 1251300-063093 | 11072320 [CHAPETA M6 X 11 X 15 4
6 | 1251100-120093 | 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 8
8 9 7 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 8
@ 8 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 8
9

10




FIGURA 21:. CUBIERTAS LATERALES PISO

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1020462-004000 | 11070542 [ZT CUB LATER PISO LH SIN PINT ZT 310 1
‘ V Q 2 | 1020462-003000 | 11070543 |ZT CUB LATER PISO RH SIN PINT ZT 310 1
3 | 1251300-063093 | 11072320 [CHAPETA M6 X 11 X 15 12
5 6 4
5
6
8 9 7
8
9
FIGURA 22: REPOSAPIE IZQUIERDO
COMPONENTES \ ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1226200-020000 | 11072553 |PEDAL IZQUIERDO 1

‘ 2 | 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 4

3 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 3

5 6 4 | 1274100-018000 | 11071984 |BUJE 1

: P " 5 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 5

. 6 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3

’ 7 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 8

@ 8 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 7
9

11




FIGURA 23: REPOSAPIE DERECHO

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

2 3 1 | 1226200-019000 | 11072552 |[PEDAL DERECHO 1
‘ 2 | 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 4
3 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 3
g 5 %, 6 4 | 1274100-018000 | 11071984 |BUJE 1
4 £ 5 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 5
6 | 1251100-102000 | 11071837 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3
‘%8 9 7 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 8
- 8 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 7
9
FIGURA 24: SOPORTE PEDAL
COMPONENTES [ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1276200-004000 | 11072660 |SOPORTE PEDAL IZQUIERDO 1
% 2 | 1276200-005000 | 11072659 | SOPORTE PEDAL DERECHO 1
2 “3 || 3 | 1250105137093 | 11071980 [PERNO HEXAGONAL M6 X 16 2
4
P 5
5 6 || 6
7
8
7 8 o ||

12




FIGURA 25: ALMOHADILLAS REPOSAPIES TRASEROS

COMPONENTES

COD. SAP

DESCRIPCION

CANTIDAD

4136200-009000

11072583

PLATINA ALMOHADILLA PEDAL TRAS 1ZQ

4136200-010000

11072647

SOPOR GOMA PEDAL TRASERO DERE

1246200-005000

11074416

TAPETE CAUCHO TRAS I1ZQ

1246200-004000

11074415

TAPETE CAUCHO TRAS DER

FIGURA 26: PANEL FRONTAL

COMPONENTES

2 3

‘I'TEM REFERENCIA COD. SAP

1

1226200-029000

11074425

DESCRIPCION
PANEL FRONTAL

CANTIDAD
1

2

1244100-002000

11072295

BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL

10

1244100-081000

11072429

CINTA ESPU (A 1CM, L 1M, GR 2MM)

13




FIGURA 27: PARTES DE SUJECION

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1224100-010000 | 11071843 |[REMACHE PLASTICO 1
‘ @ .q 2 | 1251300-063093 | 11072320 [CHAPETA M6 X 11 X 15 12
3 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 12
g 4 5 6 4 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
%
p ° @ 5 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
6 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
7 8 9 .
4%
. 8
9
FIGURA 28: ALMOHADILLAS REPOSAPIES DELANTEROS
\ COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 1 | 4136200-007000 | 11072646 [SOPORTE GOMA PEDAL DELANT 1ZQ 1
. ol
WV ,\\\ 2 | 4136200-008000 | 11072645 |SOPORTE GOMA PEDAL DELAN DER 1
— 3 | 1246200-007000 | 11072505 |{GOMA ANTIDESLI-REPOSAP DEL 1ZQ 1
5 6 4 | 1246200-006000 | 11072504 |GOMA ANTIDESLI-REPOSA DEL DER 1
5
6
8 9 7
8
9

14




FIGURA 29: CUBIERTAS LATERALES

I COMPONENTES iTEM ~ DESCRIPCION  CANTIDAD
1 2 3 1 1020462-017000 | 11070529 [ZT COMP CUB SWITC LH SIN PINT ZT 310 1
> ‘ 2 1020462-016000 | 11070530 [ZT COMP CUB SWITC RH SIN PINT ZT 310 1
\ 3 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 2
4 5 6 || 4 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 1
’ @ .& 5 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 6
6 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 2
7 8 9 || 7 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) >
ety @ 8 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X15 2
9
FIGURA 30: TAPA GUANTERA
| COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
n > 51| 1 | 1020462-019000 | 11070527 |ZT TAPA GUANT LH SIN PIN ZT 310 M 1
@ 2 | 1020462-018000 | 11070528 |ZT TAPA GUANT RH SIN PIN ZT 310 M 1
3 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 6
4 5 6 || 4
5
6
7 8 9 7
8
9

15




FIGURA 31: CUBIERTA CAJA GUANTERA

DESCRIPCION CANTIDAD

COMPONENTES

1 | 1226200-028000 | 11072448 [CUBIERTA INTERNA CAJA ALM 1ZQ 1
2 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3
3 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 3
4 4 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 3
5 | 1274100-090000 | 11072053 |EJE GIRATORIO CUBIERT DEPOSITO 1
6 1260300-026000 | 11072595 [RESOR CAJA ALM DEL 1ZQ D1.4 X D6 X 10 1
7 7 | 1224100-014000 | 11072138 |ANTIVIBRANTE CUBIERTA TANQUE 1
8 | 1260100-215000 | 11072239 |PIN DE SEGURIDAD 1

9

FIGURA 32: CUBIERTA CAJA GUANTERA
\ COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 5 3 || 1 | 1226200027000 | 11072447 [CUBIERTA INTERNA CAJA ALM DER 1
%” ° 2 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3
3 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 3
‘ 5 6 | 4 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 3
\ L'wg‘iv 5 | 1274100-090000 | 11072053 |EJE GIRATORIO CUBIERT DEPOSITO 1
| 6 1260300-027000 | 11072594 |RESO CAJA ALM DEL DER D1.4X D6X10 1
@8 Qg 7 | 1224100-014000 | 11072138 |ANTIVIBRANTE CUBIERTA TANQUE 1
wapes 8 | 1260100-215000 | 11072239 |PIN DE SEGURIDAD 1
9 | 1246200-051000 | 11072495 [ESPUMA (A 6MM X L 1M X GR 5MM) 1

16



FIGURA 33: CONTROLADOR Y CONTROLES

COMPONENTES iTEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
. > 51| 1 | 1184200-137000 | 11072085 [SET CONTROLADOR Y CONTROLES 1
n .’ 2 | 1276200-003000 | 11072657 [SOPORTE MONTAJE 1
> 3 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 2
6 || 4 | 1244100-052000 | 11071842 |BUIE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
5 | 1274100-057095 | 11072005 [BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
6 | 1184200-053000 | 11071916 [ANTENA 1
9 || 7 | 1224200-066000 | 11072669 [SOPORTEANTENA EXTERNA 1
8
9
3 || 1 | 1244200-100000 | 11072084 |ANILLO DE GOMA PARA LLAVE 1
2 | 1184200-128000 | 11072912 [FUSIBLE 15A 2
; 3 | 1184200-182000 2
4 5 6 4
5
6
7 8 9 || -
8
9

17



FIGURA 34: GUANTERA FRONTAL

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

2 3 1 | 1226200-026000 | 11074372 |GUANTERA FRONTAL 1ZQ 1
. ‘ 2 | 1246200-029007 | 11072419 |CAUCHO CAJA ALMACENAMIEN DEL 1
3 | 1246200-030007 | 11072418 |CAUCHO CAJA ALMACENAMIENT 1
DEL I12Q
% 5 6 | 4 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 1
q ° 5 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3
6 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
Q 6 ‘3 7 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
S (=) 8 | 1184200-100000 | 11072254 |CARGADOR USB 1
9 | 1244200-109000 1
FIGURA 35: GUANTERA FRONTAL
COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1226200-025000 | 11074371 |GUANTERA FRONTAL DER 1
‘ ‘ 2 | 1226200-010000 | 11072437 |CUBIER CAJA ALMACENAM DEL DER 1
3 | 1244100-077000 | 11072420 |CAUCHO CAJA DISPOSITI ELECTRIC 1
% 5 6 4 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 1
" o 5 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3
6 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
8 7 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2

8

9

18



FIGURA 36: SEGURO GUANTERA

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

2 3 1 | 1186200009000 | 11074401 |SEGURO GUANTERA DELANTERA 1
’va/ ) 2 | 1156200-005000 | 11072410 |CABLE SEGURO GUANTERA 1
- 3 | 1251200-033093 | 11071844 |[PERNO 4.2 X 12 (CUADRANT ALLEN) 3
% 5 6 4 | 1276200-038000 | 11072635 |SOPOR CAJA ALMACENAMI FRONTA 1
Wl " 5 | 1251100-120093 | 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 1
6
8 9
7
8
9
FIGURA 37: SEGURO SILLIN
COMPONENTES [ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 || 1 | 1276200017000 | 11072634 |SOPOR CAJA ALMACENAMI DEL 1ZQ 1
— " || 2 | 1276200-018000 | 11072633 |SOPOR CAJA ALMACENAMI DEL DER 1
3 | 1186200-007000 | 11072426 |CERRAD ELECTRONI CAJA ALM DEL 1
I 5 6 4 | 1186200-008000 | 11074402 |SEGURO SILLIN 1
@ ¢ 5 | 1250201-052000 | 11072561 |PERNO M4 X 25 3
6 | 1251100-120093 | 11071993 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
\8 ° 7| 1186200-022000 | 41478435 [RAMAL SEGURO ELECTRONICO 1
8 | 1224100-037000 | 11478751 |AMARRADERA PLASTICA 3.6X295 1
9

19




FIGURA 38. TANQUE DE COMBUSTIBLE

COMPONENTES

CANTIDAD

2 3 1 | 4036200-001051 | 11072460 |DEPOSITO COMBUSTIBLE 1
" L 2 | 1224100-033000 | 11072033 [TAPON TANQUE DE COMBUSTIBLE 1
3 | 1166200-001000 | 11072630 [SENSOR NIVEL COMBUSTIBLE 1
5 6 4 | 1250105-137093 | 11071980 |PERNO HEXAGONAL M6 X 16 4
® > 5 | 1250105-136093 | 11072555 [PERNO CON BRIDA M6 X 12 4
v 6 | 1240300-021000 | 11072217 |TIRA DE CAUCHO DE VIDRIO 1
8 9 7 | 1240300-157000 | 11072358 |[ALMOHADILLA GOMA 3M (50 30 2) 1
8
9
FIGURA 39: BOMBA DE COMBUSTIBLE
\ COMPONENTES |ITEM REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1050968-008000 | 11072390 |[BOMBA COMBUSTIBLE 1
& y \g h 2 | 1050970-012000 | 11072632 [SOPORTE BOMBA COMBUSTIBLE 1
- o 3 | 1250105-005097 | 11072562 [PERNO M6 X 20 5
4 5 6 4
5
6
7 8 9 7
8
9

20




FIGURA 40: CUBIERTA CENTRAL TANQUE

COMPONENTES iTEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 1020462-014000 | 11070546 [ZT CUB CENTR TANQUE SIN PIN ZT 310 M 1
2 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 4
3 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 1
4 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 1
5 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 4
6 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
7 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
8 | 1244100-081000 | 11072429 |CINTA ESPUMA (A 1CM, L 1M, GR 2MM) 1
9
FIGURA 41: CUBIERTAS LATERALES TANQUE
| COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 1020462-024000 | 11070544 (ZT CUBIERT TANQUE LH SIN PIN ZT 310 M 1
' ‘ 2 1020462-025000 | 11070545 |(ZT CUBIERT TANQUE RH SIN PIN ZT 310 M 1
3 1246200-026000 | 11072369 [ANTIVIBRANT I1ZQ TAPA TANQUE COMBUS 1
4 5 Y 6 4 1246200-027000 | 11072368 |ANTIVIBRANT DER TAPA TANQUE COMBU 1
‘ \" 5 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 4
4 l 6 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 4
! 8 ° 7 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
- @ 8 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
9

21



FIGURA 42: CUBIERTAS SUPERIOR TANQUE

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

2 3 1 | 1020462-015000 | 11070538 |ZT CUB SUPER TANQUE SIN PIT ZT 310 M 1
‘ / 2 | 4136200-006000 | 11072637 |SOPORTE CUBIER EXT TANQUE ACEITE 1
v 3 | 1276200-012000 | 11072469 (EJE 1
5 _ o 6 4 | 1224100-014000 | 11072138 |ANTIVIBRANTE CUBIERTA TANQUE 1
V/ ) 5 | 1184200-002000 | 11072047 |CERRADUR ELECTRON DEPOSITO COMB 1
S
6 | 1251200-033093 | 11071844 [PERNO 4.2 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 2
7 8 9 7 | 1260300-028000 | 11072593 [RESORTE 1
8
9
FIGURA 43: CUBIERTAS LATERALES
COMPONENTES \I'TEM REFERENCIA  COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 ‘ 3 1 | 1020462-013000 | 11070534 |ZT COMP CUB TANQ LH SIN PIN ZT 310 M 1
/ \ %’ 2 | 1020462-012000 | 11070535 |ZT COMP CUB TANQ RH SIN PIN ZT 310 M 1
o 3 | 1251100-102000 | 11071837 |[PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 2
5 6 4 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
@ 5 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
6
8 9 7
8
9

22




FIGURA 44: CUBIERTAS LATERALES TRASERAS

DESCRIPCION CANTIDAD

COMPONENTES

1 2 3 1 1020462-002000 | 11070547 |ZT CUBIERTA SILLIN LH SIN PINT ZT 310 M 1
2 | 1020462-001000 | 11070548 |ZT CUBIERT SILLIN RH SIN PINT ZT 310 M 1
3 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 4
4 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 6
5 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 2
6 1244100-052000 | 11071842 [BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
7 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
8 1244100-081000 | 11072429 |CINTA ESPUMA (A 1CM, L 1M, GR 2MM) 1
9 | 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 2
FIGURA 45: CUBIERTAS INF TRASERAS
\ COMPONENTES | ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 3 1 | 1226200-007000 | 11072446 |CUBIERT INFERIOR TRASERA IZQUIERDA 1
7 “ ) 2 | 1226200-006000 | 11072445 |CUBIERTA INFERIOR TRASERA DERECHA 1
- 3 | 1251200-033093 | 11071844 |PERNO 4.2 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 2
4 5 6 4 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 4
% ° @ 5 1244100-052000 | 11071842 [BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
' | | 6 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4

7 8 9 7

8

9

23



FIGURA 46. STOP

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1176200-009000 | 11072670 |STOP TRASERO 1
'@' r- Q 2 | 1226200-004000 | 1147g4g4 |CUBIERTA SUPERIOR STOP 1
3 | 1251300-063093 | 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 2
} 5 6 4 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 2
, 9 5 | 1251900-058000 | 11074375 |HEBILLA HONGO 2

i 6

7 8 9 .

8

9

FIGURA 47: AGARRADERA TRASERA
COMPONENTES [ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

5 5 1| 1 | 4116200-003051 | 11072356 | AGARRADERA TRASERA 1
?ﬁ\ ‘} 2 | 1226200-017000 | 11074368 |CUBIERTA TRASERA 1
3 | 1246200002000 | 11074414 |[TAPETE CAUCHO LAT 1ZQ 1
4 5 6 | 4 | 1246200-001000 | 11074413 |[TAPETE CAUCHO LAT DER 1
.Q & | 5 | 1251100101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 11
6 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 5
7 8 9 || 7 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 5
@ »j 8 | 1250105-148093 | 11072251 [PERNO M8 X 25 5
9 | 1246200-024000 | 11074354 |BUJE MONTAJE 4

24



FIGURA 48:. TAPONES

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1246200-023000 | 11072677 |TAPON DECORATIV PERNO HEX M8 5
e o ° < T y 2 | 1246200-025000 | 11072676 |TAPON DECORA PERNO HEXAG M6 2
® 3 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 2
® 4 5 6 4
5
6
°o 7 8 9 7
8
9

FIGURA 49: CAJA GUANTERA

COMPONENTES ‘I'TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1226400-001000 | 11072506 |GUANTERA 1
-— Q 2 | 1176200-010000 | 11072525 [LUZ GUANTERA 1
3 | 1246200-021000 | 11072477 [EMPAQUE ASIENTO 1
4 | 1246400-001000 | 11074350 |[ALMOHADILLA GUANTERA TASERA 1
5 | 1246200-015000 | 11074373 |[TAPA GUANTERA 1
6 | 1246200-029007 | 11072419 [CAUCHO CAJA ALMACENAMIEN DEL 1

8 9 7

8

9

25



FIGURA 50: PARTES DE SUJECION

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1224100-010000 | 11071843 [REMACHE PLASTICO 5
®

. ‘ 0& - 2 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 2
3 | 1246200-025000 | 11072676 |TAPON DECORAT PERNO HEXAG M6 2
4 5 6 4 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 2
i ° @ % 5 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 2
T 6 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2

7 8 9 7

a
At 8
9
FIGURA 51: BATERIA
COMPONENTES ‘ iTEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1226400-002000 | 11074358 [CAJA COMPONENTES ELECTRICOS 1
- \ 2 1186200-002000 | 11073093 [BATERIA GEL YTX12-BS 12AH 1
3 1244200-111000 | 11072434 | CORREA BATERIA 1
“ 4 |12N10-BS-GEL-PRO| 11084908 |BATERIA 12N10-BS-GEL-PRO 1
Q ° 5 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 4
6 6 1244100-052000 | 11071842 (BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
7 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
8 | 1186700-004000 [ 11084550 |CARGADOR BATERIAS GEL 1
9 | 1186400-036000 11084549 |[CABLE CARGADOR 1

26




FIGURA 52: CUBIERTA BATERIA

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDA
1 | 1226200-008000 | 11072435 |CUBIERTA BATERIA 1
2 | 1246200-037000 | 11072674 | TAPA BATERIA IZQUIERDA 1
3 | 1246200-038000 | 11072673 |TAPA BATERIA DERECHA 1
4 | 1224100-010000 | 11071843 |[REMACHE PLASTICO
5 [1240300-157000 11072358 (ALMOHADILLA GOMA 3M (50 30 2)
6
7 8 9 7
8
9
FIGURA 53: SOPORTE SILLIN ] i
COMPONENTES ‘ I'I'\'AE ‘ REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION ‘ CANS’IDA
1 2 3 1 | 4026200-006051 | 11072666 |SOPORTE SILLIN 1
\% E}a*m 2 | 1260300-025000 | 11072592 |RESORTE 1
U 3 | 1226200-039000 | 11072405 |BUJE RESORT SOPOR AMORTIGUA 2
4 5 6 4 | 1250104-070093 | 11072564 [PERNO M8 120 1
\ @ e 5 | 1250303-010093 | 11072127 |TUERCA M6 3
6 | 1250303-011093 | 11072321 |TUERCA M8 1
7 8 9 7 | 1246200-003000 | 11074364 |CUBIERTA FRONT PEQ MANUBRIO 2
L s
9

27



FIGURA 54: SILLIN

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 4120200-004000 | 11074408 |SILLIN 1
7/) 2 | 1020462-026000 | 11070526 |ZT CUB CENTRAL SILLIN SIN PIN ZT 310 M 1
- 3 | 1251200-033093 | 11071844 |PERNO 4.2 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 2
5 6 - 4 | 1244100-025000 | 11071849 |ANTIVIBRANTE REDONDO SILLIN 4
! | L\ | 5 | 1244200-091000 | 11072370 |ANTIVIBRANTE REDONDO SILLIN 4
- | 6 | 1276200-041000 1
7 8 9 7
8
9
FIGURA 55: GUARDABARRO TRASERO
COMPONENTES \iTEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 [ 1226200-003000 [ 11072508 |GUARDABARROS TRASERO 1
2 | 1226200-005000 | 11074374 |GUARDABARRO TRASERO INT 1
3 | 1176200-007000 | 11072466 |DIRECCIONAL TRASERA IZQUIERDA 1
4 | 1176200-008000 | 11072465 |DIRECCIONAL TRASERA DERECHA 1
5 | 1170300-105000 | 11072526 |LUZ PLACA 1
6 | 1174100-002000 | 11071834 |REFLECTIVO ROJO 1
7 | 1244100-006000 | 11071841 |ANTIVIBRANTE PLACA 1
8 | 1244200-047000 | 11072366 |ANTIVIBRANTE CAJA DISP ELECTRICOS 1
9

28




FIGURA 56: PARTES DE SUJECION

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 \ 3 1 | 1251300-063093 | 11072320 [CHAPETA M6 X 11 X 15 6
¥ @ ’ @" 2 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 2
\\;N 3 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
- @ ) 4 5 6 4 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 8
9 ¢ ° @ %‘t 5 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 8
. " "‘ < - - 5 6 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 6
& v 7 | 1251200-033093 | 11071844 |PERNO 4.2 X 12 (CUADRANT ALLEN) 4

h /l o

9

FIGURA 57: MANUBRIO
COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 = 2 3 1 | 4096200-012000 | 11072537 |MANUBRIO 1
___\(( 2 | 1186200-025000 | 11078434 |COMANDO IZQUIERDO 1
3 | 1184200-112000 | 11071933 |COMANDO DERECHO 1
5 6 4 | 1244100-041000 | 11072055 [MANILLAR IZQUIERDO 1
/ \ 5 | 1244100-042000 | 11072245 |MANILLAR DERECHO 1
= 6 | 1156200-002000 | 11072408 |CABLE ACELERADOR 1
7 8 9 7 | 1156200-001000 | 11072409 |CABLE RETORNO ACELERA RETORN 1
’3 ( \ 8 | 1136200-005000 | 11074384 |PESA MANUBRIO 2
9 | 1274300-104000 | 11073073 |TORNILLO M5X28 2

29



FIGURA 58:. SOPORTE MANUBRIO

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

2 3 1 | 4096200-013051 | 11072649 |SOPORTE INFERIOR MANUBRIO 1
\7 % 2 | 1250205-023000 | 11072024 |PERNO M8 X 35 7
3 | 1251401-003000 | 11071830 |GUIA CARCASA D10 X 14 2
4 5 6 4 | 1251300-045000 | 11072242 |TUERCA M18 X 1 1
@ -
ﬂ 5 | 1250900-213000 | 11072459 [CUNA 5 X 5.2 X 19 1
6 | 1130400-010000 | 11074411 | SOPORTE SUP MANUBRIO 2
! G 8 9 7 | 1276200-014000 | 11072353 | ABRAZADERA DIRECCION 1
%9 ” 8 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 1
9
FIGURA 59: CUBIERTA MANUBRIO
COMPONENTES [ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1226200-033000 | 11072453 |CUBIERTA SUPERIOR MANUBRIO 1
v v ‘ 2 1226200-032000 | 11072444 |CUBIERTA INFERIOR MANUBRIO 1
3 1020462-022000 | 11070525 |ZT CUB CENT MANUBR SIN PIN ZT 310 M 1
4 5 6 4 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 1
%f et @ 5 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 1
6 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X15 1
7 8 o 7 | 1251200-050094 | 11072685 [TORNILLO 3.9 X 12 2
® ;
9

30



FIGURA 60. SOPORTE

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
3 1 | 4026200-004000 | 11072344 |ZT SOPORT PARA CELULA ZT 310 M 1
f- > 2 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 1
3 | 1250501-007093 | 11071979 |ARANDELA (D8) 1
6 4 | 1246200-045000 | 11072503 |FUNDA SOPORTE TELEFONO MOVIL 1
5 | 1250303-017093 | 11072691 | TUERCA M10 1.25 1
6
9 7
8
9
FIGURA 61: LEVA DE FRENO DELANTERO
\ COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1100300-091000 | 11072519 [LEVA FRENO DELANTERO 1
2 | 1100300-088000 | 11072391 |BOMBA FRENO DELANTERO 1
3 | 1186200-012000 | 11072431 |COMAND AUX DER (TAPA COMB - SILLIN) 1
4 | 1250205-031001 | 11072243 |TORNILLO M6 X 30 2
5 | 1190100-409051 | 11072491 |ESPEJO RETROVISOR DERECHO 1
6 1251100-112000 | 11071991 |PERNO TUBO FRENO DE DISC M10 X 1-22 1
7 1251513-013000 | 11072126 |ARANDELA DE LATON D15 X D10,2 X 1,5 2
8 | 1100100-091000 | 11072550 |PASTILLAS FRENO DELANTERO 1
9

31




FIGURA 62: LEVA DE FRENO TRASERO

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1100300-077000 | 11072520 |LEVA FRENO TRASERO 1
& 2 | 1100300-089000 | 11072392 |BOMBA FRENO TRASERO 1
3 | 1184200-181000 | 11072432 [COMANDO AUX IZQ (VISOR-MODE-SET) 1
5 6 4 | 1250205-031091 | 11072243 |[TORNILLO M6 X 30 2
R % 5 | 1190100-408051 | 11072492 |ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO 1
] 6 1251100-112000 | 11071991 |PERNO TUBO FRENO DE DISC M10 X 1-22 1
W 9 7 1251513-013000 | 11072126 |ARANDELA DE LATON D15 X D10,2 X 1,5 2
‘ 8 | 1100100-482000 | 11072551 |PASTILLAS FRENO TRASERO 1
9
FIGURA 63: SOPORTE MANGUERA DE FRENO
\ COMPONENTES |ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1276200-020000 | 11072654 |[SOPORTE MANGUERA FRENO 1
%, ’Q 2 | 1251100-061093 | 11071976 [PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 2
3 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 1
4 @, 5 | 6 4 | 1276200-019000 | 11072639 |SOPORT DEL CONTROLADOR M ABS 1
’ " ? 5 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
6 | 1274100-007000 | 11072214 [BUJE (6.4X9X6+20X2) 2
7 8 9 7 | 1244100-004000 | 11072027 |ANTIVIBRANTE AMORTIGUADOR 2
= ;
9

32




FIGURA 64: SOPORTE MANGUERA DE FRENO DELANTERO

COMPONENTES ‘ I[TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1276200-021000 | 11072655 [SOPOR MANGUERA FRENO DELAN 1
p l %ﬁ .ﬁ‘ 2 | 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 1
" 3 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 2
¢ e 4 5 N 6 4 | 1276200-022000 | 11072512 |GUIA MANGUERA FRENO DELANTER 1
2% k 5 | 1276200-023000 | 11072656 |[SOPORT MANGUERA FRENO TRASE 1
o= 6 | 1251100-080094 | 11071961 |PERNO M8 X 37 4
® o ! 8 o 7 | 1251100-112000 [ 11071991 |PERN TUB FRENO DE DIS M10 X 1-22 2
% o \ 8 | 1251513-013000 | 11072126 |ARAND DE LATON D15 X D10,2 X 1,5 4
9 | 1250205-031091 | 11072243 |TORNILLO M6 X 30 1
FIGURA 65: HORQUILLA DIRECCION
COMPONENTES \ TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 4096200-010000 | 11072515 |HORQUILLA DIRECCION 1
‘ 2 | 1250900-213000 | 11072459 |CUNA 5 X 5.2 X 19 1
3 | 1246200-044000 [ 11072602 |RETENEDOR 1
4 > 6 4 | 1136200-002000 | 11072626 |RODAMIENTO INF CUNAS DIRECCI 1
)

%1 i 5 | 1251100-088094 | 11071840 |PERNO M10 X 1,5 X 43 4

7 8 9 6

7

8

9




FIGURA 66: CUNAS DE DIRECCION

~ COMPONENTES | ~ DESCRPCION _____ CANTIDAD
1 3 1 | 1130900-026000 | 11071866 |CUNA SUPERIOR 1
o ay
: 2 | 1130900-022000 | 11072246 |RODAMIENTO SUPERIOR CUNAS 1
‘ 3 | 1130900-024000 | 11071851 |PISTA CUNAS DIRECCION 1
4 6 4 1224100-005000 | 11071850 |GUARDAPO SUPER EJE DE DIRECCION 1
O \'\‘ = 5 1251300-046093 | 11071865 [TUERCA COLUMNA DE DIRECCIO M24 X 1 3
6 | 1134100-007000 | 11071863 |ARANDELA DE BLOQUEO 1
7 i

9 7 1244100-015000 | 11071864 |RETEN DE GOMA PARA TUERC DE AJUST 1

o ;

9

FIGURA 67: SUSPENSION DELANTERA
| COMPONENTES iTEM| REFERENCIA COD.SAP  DESCRIPCION  CANTIDAD
1 3 1 | 1116200-012000 | 11475431 |SUSPENSION DELANTERA IZQUIERDA 1
2 | 1116200-013000 | 11078437 |SUSPENSION DELANTERA DERECHA 1
3 | 1094100-063000 | 11072473 |EJE HUECO RUEDA DELA D20 X 243 1
4 6 4 | 1094100-036000 | 11072021 [MANGUITO EJE DER LA RUEDA DEL 2
" a \7 5 | 1094100-037000 | 11071957 |BUJE DER RUEDA DELANTERA 1
6 | 1250205023000 | 11072024 |PERNO M8 X 35 4
" _ 9 7 | 1174100-001000 | 11071853 |REFLECTIVO AMARILLO 2
{KHEfR% Low-seat version

5 | 1246200.002000 | 11084677 [CUBIERTA ANTIPOLVO )

9

34




FIGURA 68:. RUEDA DELANTERA

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 1096200-001021 | 11072614 (RIN DELANTERO 14 X 2.5 1
2 1230300-047000 | 11072521 |LLANTA DELANTERA 110/ 80-14 1
3 1184200-200000 | 11072629 |SENSOR NEUMATICOS 1
4 1100300-073000 | 11072467 |DISCO FRENO (265 X 4.5) 1
5 1251100-117093 | 11071921 |PERNOS M8 X 25 (CUADRAN ALLEN) 5
6
7
8
9
FIGURA 69: RUEDA FONICA ABS FRENO DELANTERO
| COMPONENTES ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 1100300-090000 | 11072628 |RUEDA FONICA ABS (55 DIENTES) 1
" P Q/* 2 1251100-117093 | 11071921 |PERNOS M8 X 25 (CUADRAN ALLEN) 5
3 1184200-045000 | 11072079 [SENSOR DE VELOCIDAD 1
> 6 . 4 1224100-044000 [ 11072009 [GUIA SENSOR VELOCIDAD 3
v & 5 1224200-127000 | 11072064 |GUIA SENSOR VELOCI DE RUED DEL 1
6 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 2
7 8 9
7
8
9

35




FIGURA 70: GUARDABARRO TRASERO

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1226200-016000 | 11072507 | GUARDABARRO TRASERO INTERNO 1
2 | 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 3
3 | 1251300-063093 | 11072320 [CHAPETA M6 X 11 X 15 2
@}, 4 5 6 4 | 1251100-102000 | 11071837 |[PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2
'. ° @ 5 | 1244100-052000 | 11071842 [BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 1
6 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 1
7 8 9
7
8
9
FIGURA 71: AMORTIGUADORES TRASEROS
\ COMPONENTES iTEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 @3 1 | 1116200-010000 | 11072360 |[AMORTIGUADOR TRASERO 2
\\\ i 'S ’ 2 | 1251100-291000 | 11072557 [PERNO M10 X 1,5 X 55 2
\
W 3 | 1251300-057093 | 11072067 |[TUERCA SEGURIDAD M10X1.5 2
4 S 6 4 | 1250105-143093 | 11072343 |PERNO M8X5 2
2
;. 5
7y
6
LS ¥ 2 7 8
A\ ¢ B
o 8
9

36




FIGURA 72: RUEDA TRASERA

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1096200-015021 | 11072615 [RIN TRASERO 14 X 3.75 1
2 | 1230300-048000 | 11072522 [LLANTA TRASERA 140/ 70-14 1
3 | 1184200-200000 | 11072629 [SENSOR NEUMATICOS 1
4 1096200-011093 | 11072406 [BUJE RUEDA TRASERA D20 X D28 X 10 1
5 1096200-014000 | 11072407 |BUJE RUEDA TRASER D20.1XD48XD28X29 1
6 | 1100300-073000 [ 11072467 [DISCO FRENO (265 X 4.5) 1
7 | 1251100-117093 | 11071921 [PERNOS M8 X 25 (CUADRANTE ALLEN) 5
8 | 1250305-029000 | 11072693 |TUERCA M16 X 1.5 1
9
FIGURA 73: RUEDA FONICA ABS FRENO TRASERO
\ COMPONENTES ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 1274200-237000 | 11072627 |RUEDA FONICA ABS (54 DIENTES) 1
2 | 1224100-044000 | 11072009 [GUIA SENSOR VELOCIDAD 3
3 1224200-003000 | 11072010 |GUIA DE MANGUERA DE FRENO DIS TRAS 4
4 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 5
5 | 1251100-117093 | 11071921 [PERNOS M8 X 25 (CUADRANTE ALLEN) 5
6

7 8 9 7
8
9

37




FIGURA 74. SOPORTE MOTOR

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 | 4076200-003051 | 11078464 |SOPORTE LATERAL 1
2 | 1051366-008000 | 11072404 [BUJE METALIC CON CAUCHO 8 20 19 1
3 | 1250601-114000 | 11072616 [RODAMIENTO 6204-2RS-C3 1
4 | 1246200-013000 | 11072612 |RETENEDOR D28 X D47 X 7 1
5 | 1246200-014000 [ 11072611 [RETENEDOR D28 X D40 X 5 1
6 | 1250700-011000 | 11072574 [PIN SEGURIDAD D47 1.75 1
7 | 1244100-061000 [ 11071879 [TAPON DE GOMA CHASIS 1
8 | 1251100-084093 | 11072558 [PERNO M10 X 1,5 X 66 2
9 | 1251100-101000 [ 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 1
10 | 1224200-127000 | 11072064 |GUIA SENSO VELOC DE RUEDA DEL 1
FIGURA 75: PARTES CHASIS ] ]
COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 2 | 4066200-001000 | 11072588 |PLATINA SOPOR DEL PEDAL 1ZQ 1
\ \ 3 | 4066200-002000 | 11072582 [PLACA SOPORTE DEL PEDAL DERE 1
4 | 1250105-137093 | 11071980 |PERNO HEXAGONAL M6 X 16 4
5 | @6 5 | 1136200-003000 | 11072361 [ANILLO ASIENTO INFERIOR 1
\A/ ‘ 6 | 1130900-026000 | 11071866 [CUNA SUPERIOR 1
7 | 1246200-031000 | 11072679 [TAPON GOMA CHASIS 2
® ° 8 | 1244100-006000 | 11071841 [ANTIVIBRANTE PLACA 2
\ 9 | 1246200-058000 [ 11072579 [PLACA ANTIVIBRACI (500 MM 80 MM) 1
9

38



FIGURA 76: PARTES ELECTRICAS 1

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 5 3 1 | 1186200-018000 | 11067013 |RAMAL ELECTRICO ZONTES 310T 1
@ n 2 | 1184100-010000 | 11072142 |RELE DE ARRANQUE 1
¥ . 3 | 1184100-017000 | 11071878 |RELE DE INYECCI DE COMBUSTIBLE 8
4 5 6 4 | 1224100-037000 20
11078751 |AMARRADERA PLASTICA 3.6X295

\ J O’ 5 | 1274100-017000 | 11072514 |HEBILLA LINEA 2
6 | 1274100-095000 | 11072075 |GUIA CABLE 1
[ \ )7 .r? ° 7 | 1184200-016000 | 11071930 |BOCINA ELECTRONICA 1
4 8 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 1

9

FIGURA 76: PARTES ELECTRICAS 2
COMPONENTES ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 3 1 | 1184200-127000 | 11072911 |FUSIBLE 10A 9
67 g V4 2 | 1184200-128000 | 11072912 [FUSIBLE 15A 6
3 | 1184200-129000 | 11072913 [FUSIBLE 25A 3

4 5 6 4

5

6

7 8 9 .

8

9

39



FIGURA 77: ECU - CERRADURA ELECTRONICA

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1184200-190000 | 11072425 |CERRADURA ELECTRONICA 1
Qw \‘Vg) 2 | 1276200-009000 | 11072664 |SOPORTE SEGURO PRINCIPAL 1
‘ 3 | 1251100-121093 | 11071975 |PERNO M6 X 25 2
= 6 4 | 1250105-138093 | 11071847 |PERNO HEXAGONAL M6 X 20 2
] | W‘[ 5 | 1050970-009000 | 11072468 |E.C.U 1
i 6 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 2

7 8 9 -

8

9

FIGURA 78: PITO - FLASHER
\ COMPONENTES TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 : 3 1 | 1184100-002000 | 11071886 |SENSOR DE VUELCO 1
a ‘ ’ ' 2 | 1244100-082000 | 11072022 [SOP DE GOMA SENSOR DE VUELCO 1
3 | 1180300-101000 | 11072500 |[FLASHER 1
4 5 . 6 4 | 1184200-004000 | 11072069 |PITO 1
é "‘ 5 | 1276200-015000 | 11072640 [SOPORTE DEL PITO 1
6 | 1251100-101000 | 11071836 [PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 1
® 7 8 9 7 | 1250205-040095 | 11072023 |PERNO HEXAGONAL M8 X 16 1
& . 8 | 1240300-007000 | 11072223 |ANTIVIBRANTE BATERIA 2

9

40



FIGURA 79: PARTES ELECTRICAS

COMPONENTES 'ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1186200-014000 | 11071867 |BOBINA DE ALTA 1
2 | 1250201-032093 | 11071998 |[TORNLLO M5 X 16 (PHILLIPS) 2
3 | 1184100-012000 | 11072035 |SENSOR SOPORTE LATERAL 1
4 | 1184100-012000 | 11072035 |[SENSOR SOPORTE LATERAL 2
5 | 1274100-017000 | 11072514 |HEBILLA LINEA 1
6 | 1050970-004000 | 11074355 [BUJIA LMARSA-9 1
7
8
9
FIGURA 80: REGULADOR - SEGURO ELECTRONICO SILLIN , '
COMPONENTES ‘ iTEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDA
1 2 3 1 | 1181200-085000 | 11072213 |REGULADOR RECTIFICADOR 1
ﬂ A 2 | 1276200-006000 | 11072663 |SOPORTE REGULADOR 1
3 | 1251112-001093 | 11071977 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 2
4 —_— . 6 4 | 1250205-040095 | 11072023 [PERNO HEXAGONAL M8 X 16 2
"& "U ‘ 5 | 1274100-058000 | 11072054 |CERRADURA ELECTRONICA SILLIN 1
6 | 1251100-101000 | 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANT ALLEN) 3
7 8 9 :
8
9

41




FIGURA 81: SOPORTE MOTOR

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 4026200-002000 | 11074410 |[SOPORTE MOTOR 1
° 2 1276100-001000 | 11072403 [BUJE METALICO CON CAUCHO (D12 41 35) 2
3 1276200-034000 | 11072402 [BUJE METALICO CON CAUCHO (D12 35 29) 2
6 4 | 1251100-300093 | 11072560 |PERNO M12 X 1,25 X 290 1
D
- 5 | 1251100-294000 | 11072559 |PERNO M12 X 1,25 X 105 4
6 | 1250305-009091 | 11072692 |TUERCA M12X 1.25 5
9 7 | 1276200-048000 | 11072489 |ESPACIADOR (D12.2 D17 150) 1
8 | 1251500-034000 | 11072374 [ARANDELA 12,3 X 26 X 3 2
9
FIGURA 82: SOPORTE LATERAL
-/ COMPONENTES @~ |ITEM REFERENCIA |[COD.SAP = DESCRIPCION @ CANTIDAD
1 5 3 1 | 1276200-033051 | 11072653 |SOPORTE LATERAL 1
k “\ \.J 2 | 1264100-001000 | 11072031 [RESORTE DEL SOPORTE LATERAL 1
- : 3 | 1251700-025091 | 11072032 [BUJE DE SOPORTE LATERAL 1
4 5 6 4 | 1251100-088094 | 11071840 |PERNO M10 X 1,5 X 43 1
; ;% 5 | 1251300-057093 | 11072067 [TUERCA SEGURIDAD M10X1.5 1
6
7 8 9 7
8
9

42



FIGURA 83: CAJA FILTRO DE AIRE

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1226200-051000 | 11074359 |CAJA FILTRO DE AIRE 1
£ ' ‘ 2 | 1251112002093 | 11071978 |[PERNO HEX M6 X 30 2
3 | 1226200-058000 | 11074403 |SEPARADOR DE GASES 1
4 5 6 4 | 1276200-042000 | 11072665 [SOPORT SEPARADOR GAS Y ACEITE 1
& Q 5 | 1246200-043000 | 11072533 [MANGUER SALIDA SEPARADORGAS 1
» 6 | 1051356-014000 | 11072352 |ABRAZADERA D51 X 8 1
! \8 ° 7 | 4136200-011000 | 11072498 |FILTRO AIRE 1
8 | 1224100-037000 | 11978751 |AMARRADERA PLASTICA 3.6X295 1
9
FIGURA 84: CANISTER
| COMPONENTES 'iITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1226200-049000 | 11074361 |CANISTER 1
2 | 1050970-005000 | 11072528 |MANGUERA COMBUS ALTA PRESION| 1
3 | 1274100-017000 | 11072514 |HEBILLA LINEA 1
4 ‘ 5 6 4 | 1050954-009000 | 11072034 |SOLENOIDE DEL CANISTER 1
@ @ 5 | 1250303-010093 | 11072127 |TUERCA M6 1
6
7 8 9 7
8
9

43



FIGURA 85: TAPA MOTOR IZQUIERDA

DESCRIPCION CANTIDAD

COMPONENTES

1 1 1226200-040000 | 11074412 |TAPA 1ZQ MOTOR 1
a 2 1226200-053000 | 11072439 [CUBI DECORATI TRASE DEL MOTOR 1
3 1224100-010000 | 11071843 [REMACHE PLASTICO 3
4 4 1251100-102000 | 11071837 [PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 6
ge 5 1244100-052000 | 11071842 [BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 4
6 1274100-057095 | 11072005 [BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 4
7 1276200-031000 [ 11072638 |[SOPORT CUBIERTA 1ZQ MOTOR 1
8 1246200-048000 | 11072678 | TAPON DECORATIVO VISOR 1

9

FIGURA 86: ANTIVIBRANTE

NENTES JiTEM REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

£ 1 1010501-018000 [ 11075123 [ANTIVIBRANTE CUBIERT 1ZQ MOTOR 1
. :
1 2 1246200-058000 | 11072579 [PLACA ANTIVIBRACI (500 MM 80 MM) 1

] . [ 6
P sponge LRI
Stop selling Anti-vibration plate 7 8 9
RAWP 3 7
Alternatives

—




FIGURA 87: CUBIERTA ENTRADA DE AIRE

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 2 3 1 | 1226200-043000 | 11074349 |ALETA ENTRADA AIRE MOTOR 1

@ %" 2 | 1226200-042000 | 11072441 |CUBIER ENTRADA AIRE DEL MOTOR 1
3 | 1251100-102000 | 11071837 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 4
4 = 6 4 | 1224100-010000 | 11071843 |REMACHE PLASTICO 3
y n e 5 | 4136200-012000 | 11072499 |FILTRO ENTRADA AIRE DEL MOTOR 1
6 | 1246200-039000 | 11072493 |[ESPONJA (20 15) 3
97 8 ° 7 | 1246200-040000 | 11072494 [ESPONJA (40 15) 1

8

9

FIGURA 88: CUBIERTA TRASERA INFERIOR
COMPONENTES 'ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1226200-046000 | 11072455 [CUBIERTA TRASERA INFERIOR DER 1
2 | 1226200-047000 | 11072456 |CUBIERTA TRASERA INFERIOR 1ZQ 1
3 | 1244100-002000 | 11072295 |BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 3
> 6 4 | 1251100-120093 | 11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 3
=2 @ 5 | 1244100-052000 | 11071842 |BUJE DE GOMA (D8.5 X D14 X 1) 3
6 | 1274100-057095 | 11072005 |BUJE D6.2X8.4X3.5+14X1.5 3
8 9

7

8

9

45




FIGURA 89: CUERPO DE INYECCION 1

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1050970-003000 | 11074381 |MULTIPLE DE ADMISION 1
o y—
g, O @ 2 | 1051070-007000 | 11072357 |[ALMOHADI AISLAMIENTO TERMICO 1
3 | 1050953-034000 | 11074369 |CUERPO DE INYECCION 1
4 5 6 4 | 1051354-004000 | 11072351 |ABRAZADERA D 56 X 10 1
Q ‘ B 5 | 1050970-002000 | 11072650 |SOPORTE INYECTOR 1
, 6 | 1050954-023000 | 11072516 [INYECTOR 1
7 8 9
> 7 | 1250105-138093 | 11071847 |PERNO HEXAGONAL M6 X 20 1
- 8 | 1251100-121093 | 11071975 |PERNO M6 X 25 2
9 | 1051451-009000 | 11072548 |O-RING VITON 40 X 2 2
FIGURA 89: CUERPO DE INYECCION 2
COMPONENTES iTEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
£ 1 ‘ 2 3 1 | 1050954-040000 | 11072668 |[SOPORTE TUBO ALTA PRESION 1
\\m “’ ‘ 2 | 1050954-025000 | 11072541 |MOTOR PASO A PASO 1
o == @ =
S, &S
Sl 3 | 1050954-024000 | 11072000 |SENSOR DE TEMPERATURA 3 EN 1 1
4 5 6
4
5
8
\ 6
QY 7 8 9
7
8
9

46



FIGURA 90:. SENSOR DE OXIGENO

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD

.2 3 2 | 1050954-026000 | 11072190 |[SENSOR DE OXIGENO 1
'b \"\ 3 | 1250104-006097 | 11071992 |PERNO HEXAGONAL M6 X 12 1
4 | 1276200-043000 | 11072350 | ABRAZADERA ALAMBRE 1

5 6 5

6

7

8 9
8
9
FIGURA 91: SOPORTE CENTRAL
COMPONENTES iTEM REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 4026200-003000 | 11072636 |SOPORTE CENTRAL 1
N < / 2 | 1260100-011000 | 11072596 |RESORT DOBLE DEL SOP CENTRAL 1
3 | 1252100-032000 | 11072471 |EJE DEL SOPORTE PRINCIPAL 1
4 5 5 4 | 1250503-006091 | 11072372 |ARANDELA (D10) 1
~

\ y \ 5 | 1250700-010000 | 11072430 |CLIP 1
6 | 1246200-035000 | 11072371 |ANTIVIBRANTE SOPORTE CENTRAL 2
//) 7 8 9 7 | 1251100-166000 | 11072554 |PERNO 1

8

9

47



FIGURA 92: MOFLE

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
= s 1 2 — 3 1 | 4086200-005000 | 11074407 |SILENCIADOR 1
0ld bolt Vhl \/ @ ﬂ 2 | 1070100-133000 | 11072485 |EMPAQUE SILENCIADOR 1
e > 3 | 1251300-058093 | 11072002 [TUERCA HEXAGONAL M8 2
4 5 6 4 | 1250205-129000 | 11078438 [TORNILLO M10X1.5X20 2
GM 5
6
7 8 9 7
8
9

FIGURA 93: CUBIERTA MOFLE

COMPONENTES ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 4136200-001000 | 11069085 |[PART FRONT PLACA ANTI-QUEMAD 310-T 1
2 | 4136200-014000 | 11075125 |CUBIERTA PUNTA SILENCIADOR 1
3 | 1244100-017000 [ 11072401 |BUJE GOMA MOFLE 7
4 1274100-018000 | 11071984 (BUJE 2
5 | 1251300-063093 [ 11072320 |CHAPETA M6 X 11 X 15 1
6 1251100-102000 | 11071837 [PERNO M6 X 16 (CUADRANTE ALLEN) 7
7 | 1270300-201000 | 11072379 |ARANDEL ACERO INOXIDABLE 6 X 20 X 1,6 4
8 1274100-007000 | 11072214 [BUJE (6.4X9X6+20X2) 4
9

48



FIGURA 94: PLATINA REPOSAPIES 12Q

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

2l 2 3 1 | 4066200-004051 | 11074392 |PLATINA REPOSAPIE TRAS IZQ 1
ﬂ& % ‘ 2 | 1250105-148093 | 11072251 [PERNO M8 X 25 2
' . 3 | 1244100-002000 | 11072295 [BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 1
4 = 5 - ° 4 | 1260100-224000 | 11072599 [RESORTE REPOSAPIE TRASERO 1ZQ 1
@ [ > \@) 5 | 1274200-148000 | 11072569 [PIN REPOSAPIE TRASERO 1
. 6 | 1251700-118000 | 11072399 [BUJE D13 X D8 X 18.1 1
TN 8 0 7 | 1032142-049000 | 11072462 |DESLIZAD REPOSAPIE TRASERO 1ZQ 1
ll-, \ 8 | 1260100-223000 | 11072598 [RESORTE REPOSAPIE TRASERO 1
9 | 1274200-286000 | 11074385 [PIN REPOSAPIE TRASERO 1
FIGURA 95: PLATINA REPOSAPIES DER
\ COMPONENTES ' ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
L1 2 1 | 4066200-005051 | 11074390 |PLATINA REPOSAPIE TRAS DER 1
@& % 2 | 1250105-148093 | 11072251 [PERNO M8 X 25 2
e 3 | 1244100-002000 | 11072295 [BUJE DE GOMA CUBIERTA LATERAL 1
4 ° 6 4 | 1260100-225000 | 11072600 |RESORTE REPOSAPIETRASERO DER 1
= -
@ \ ) \gw 5 | 1274200-148000 | 11072569 [PIN REPOSAPIE TRASERO 1
6 | 1251700-118000 | 11072399 [BUJE D13 X D8 X 18.1 1
"y 7 8 /\9 7 | 1032142-050000 | 11072461 |[DESLIZADOR REPOSAPIE DER TRAS 1
s \ 8 | 1260100-223000 | 11072598 [RESORTE REPOSAPIE TRASERO 1
9 | 1274200-286000 | 11074385 [PIN REPOSAPIE TRASERO 1

49




FIGURA 96: PREPOSAPIE TRASERO IZQUIERDO

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 /2 1 | 4066200-003051 | 11072388 [BASE TRASERO IZQUIERDO 1
' 2 | 1276200-007000 | 11072585 |PLATINA FIJACION CAUCHO PEDAL TRAS 1
3 | 1246200-009000 | 11072502 |FUNDA GOMA PARA PEDAL TRASERO 1ZQ 1
4 ) 5 4 | 1250205-038000 | 11071862 |TORNILLO M5 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 1
\: ® 5 | 4064200-021051 | 11074391 |PLATINA REPOSAPIE TRAS IZQ 1
6 1250205-043093 | 11072565 |PERNO M8 55 1
% ! 8 7 | 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 1
8
9
FIGURA 97: PREPOSAPIE TRASERO DERECHO
\ COMPONENTES ﬂ REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 4066200-007051 | 11074352 |BASE REPOSAPIE TRAS DER 1
*/ ’ 2 | 1276200-007000 | 11072585 |PLATINA FIJACION CAUCHO PEDAL TRAS 1
3 | 1246200-008000 | 11072501 |FUNDA GOMA PARA PEDAL TRASER DER 1
- 5 " 6 4 1250205-038000 | 11071862 |[TORNILLO M5 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 1
% ‘® 5 | 4064200-016051 | 11074389 |PLATINA REPOSAPIE TRAS DER 1
6 1250205-043093 | 11072565 |PERNO M8 55 1
° ° 7 | 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 1
8
9

50




FIGURA 98. SOPORTES PEDAL TRASERO I1ZQ - DER

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
7o) 1 2 3 1 1276200-001000 | 11072662 |SOPORTE PEDAL TRASERO I1ZQ 1
2 1276200-002000 | 11072661 |SOPORTE PEDAL TRASERO DER 1
3
4 5 6 4
5
6
7 8 9 7
8
9
FIGURA 99: RADIADOR
COMPONENTES ﬂ REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 1276200-025000 | 11072590 |RADIADOR PRINCIPAL 1
%‘» % 2 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 2
3 1251112-002093 | 11071978 |PERNO HEX M6 X 30 1
5 6 4 1276200-027000 | 11072648 |[SOPORT INF TANQUE AGUA PRINCIP 1
D 5 1246200-017000 | 11074380 |[MANGUERA SALIDA RESERVORIO 1
6 1246200-032000 | 11074378 |MANGUERA ENTRADA RESERVORIO 1
8 ° 7 1274200-089000 | 11072043 |ABRAZADERA METALICA (D 22) 4
8
9

51



FIGURA 100: TAPA RADIADOR

COMPONENTES CANTIDAD
1 2 3 | 1 | 1226200-054000 | 11072393 |BOQUILLA LLENADO RADIADOR 1
M 2 | 1276200-040000 | 1475903 |SOP FIJACION MANG LLENADO AGUA 1
3 | 1246200-033000 | 11074379 |MANGUERA LLENADO RESERVORIO 1
U 4 > 1 4 | 1251112-001093 | 11071977 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 4
v/ 5 | 1274200-089000 | 11072043 |ABRAZADERA METALICA (D 22) 1
6 | 1274200-090000 | 11072348 |ABRAZADERA (D26) 1
> ! ° ° 7 | 1250501-010000 | 11071861 |WASA METALICA (D6) 2
= 3 8
9
FIGURA 101: RESERVORIO REFRIGERANTE
| COMPONENTES 'ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1226200-050000 | 11074396 |RESERVORIO REFRIGERANTE 1
\\“"ﬁ» R/ 2 | 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 2
3 | 1246200-016000 | 11074377 |[MANGUERA AUXILIAR RESERVORIO 1
5 6 4 | 1274200-079000 | 11072349 |ABRAZADERA (D9) 1
J\ 5 | 1274200-088000 | 11072042 |ABRAZADERA (D 10.5) 2
| 6 | 1246200-049000 | 11072535 [MANGUER TANQUE AGUA AUXILIAR 1
8 ° 7 | 1224100037000 | 1178751 |AMARRADERA PLASTICA 3.6X295 1
8
9

52




FIGURA 102: RADIADOR INFERIOR

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
. 3 1 | 1276200-026000 | 11072589 [RADIADOR INFERIOR 1
» 2 | 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 1
3 | 1251112-002093 | 11071978 |PERNO HEX M6 X 30 1
o 4 | 1246200-018000 | 11072536 [MANGUERA TANQUE AGUA PEQUE 1
5 | 1246200-019000 | 11072532 |MANGUERA ENTRADA DEL TANQUE 1
AGUA PEQUENO

6 | 1274200-089000 | 11072043 |ABRAZADERA METALICA (D 22) 3
° 7 | 1274200-041000 | 11072347 |ABRAZADERA (D26) 1

8

9

FIGURA 103: DUCTOS DE REFRIGERACION
OMPONENTES | ITEM| REFERENCIA | COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

7 %f‘ 1 | 1276200-030000 | 11072689 [TUBO SALIDA AGUA 1
3 2 | 1276200-029000 | 11072688 |TUBO ENTRADA AGUA 1
e ®& 3 | 1251100-061093 | 11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 3
\' ~ 4 1246200-020000 | 11072530 |MANGUERA ENTRADA AGUA DEL MOTOR 1
} 6|| 5 | 1276200-039000 | 11072667 |SOPORTE TUBERIAAGUA 1
6 1276200-028000 | 11072644 [SOPORTE FIJACION TUBERIA AGUA 1
7 | 1251100-101000 [ 11071836 |PERNO M6 X 12 (CUADRANTE ALLEN) 2
° 8 | 1274200-089000 | 11072043 |ABRAZADERA METALICA (D 22) 2

9

53



FIGURA 104: TAPA CULATA

COMPONENTES

DESCRIPCION CANTIDAD

1 4050770-001000 |11072438 |CUBIERTA CULATA 1
2 1051371-006000 |11078466 |(GUIA MANGUERA 1
3 1051470-005000 |11072486 (EMPAQUE TAPA CULATA 1
4 1251112-002093 |11071978 [PERNO HEX M6 X 30 6
5 1051671-003000 |11078467 |EMPAQ LABERINTO TAPA CULATA 1
6 1051371-005000 |11078468 |TAPA CULATA 1
7 1251100-067093 11071833 |PERNO M6X10 6
8

9

FIGURA 105: CULATA
COMPONENTES

ITEM| REFERENCIA |COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
L | 4050670-002000 | 11072457 [cULATA 1
2 | 1051370-016000 [11072631 |SOPORTE ABRAZADERA CULATA 1
3 | 1050970-004000 [11074355 |BUJIA LMARSA-9 1
4 | 1050154-020000 (11074406 |SHIM 4
5 | 1050170-006000 [11074382 |PASADOR BALANCIN ADMISION 2
6 | 1050170-004000 (11072385 |BALANCIN ADMISION 1
7 | 1050170-005000 {11072386 |BALANCIN ESCAPE 1
8 | 1251201-001094 {11072089 [TORNILLO CILINDRICO HEXA M5 X 15 2
9 | 1050170-003000 |11072389 |BLOQUE LIMITE BALANCIN 2

54



FIGURA 106: CULATA

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1251300-077094 [11072694 |TUERCAS HEX M10 X 1.25 4
@ o / 2 | 1251500-041000 [11072324 |ARANDELA 10.3 X 20 X 2 4
3 | 1251112-010000 |11072566 |PERNO M8 X 110 2
4 5 6 4 | 1051301-052000 [11072511 |GUIA CARCASA 12 20 2
0 g é,ﬁ:” 5 | 1051670-002000 [11072483 |EMPAQUE CULATA 1
6 | 1050954-003000 [11071870 |SENSOR DE TEMPERATURA 1
7 8 9 7 | 1051454-009000 (11072050 [O-RING 9 X 2 1
O @ /} 8 | 1251513-001019 |11071896 |ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 1
9 | 1251112-001093 |11071977 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 1
FIGURA 106: CULATA
COMPONENTES ITEM REFERENCIA |COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 3 1 | 1251100-067093 11071833 |PERNO M6X10 6
W \hpj 2 | 1051370-006000 [11072580 [PLACA PRESION CULATA 1
3 | 1051370-007000 [11074387 |PLATINA EJE DE LEVAS 1
4 5 6 4 | 1050170-002000 |11072474 |EJE LEVAS 1
O 5 | 1051470-001000 [11072546 |O-RING D11.8 X D1.9 1

6

7 8 9

7

8

9

55



FIGURA 107: CULATA

COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

3 1 | 4050670-002000 (11072457 |CULATA 1

’ / @ 2 | 1251111-011000 |{11071873 |ESPARRAGO M8 X 38 2
6 3 | 1050168-016000 (11072274 |CUNA DE VALVULA 8

4 | 1050170-009000 |11072383 [ASIENTO RESORTE VALVULA 4

9 % o 5 | 1050170-010000 (11072387 |BASE RESORTE VALVULA 4
6 | 1050170-011000 |11072601 |RESORTES VALVULA 4

7 | 1050170-007000 {11072695 |VALVULA ADMISION 2

\, ‘ 8 | 1050170-008000 |{11072697 |VALVULA ESCAPE 2
9 | 1051553-001000 (11072016 [RETEN VALVULA 4

FIGURA 108: KIT CILINDRO

REFERENCIA

COD. SAP

DESCRIPCION

CANTIDAD

4050570-001000

11074376

KIT CILINDRO

56



FIGURA 109: CILINDRO

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 4050570-002000 (11072428 |CILINDRO 1
2 | 1050470-023000 |;1078454  |PISTON 1
3 | 1051301-052000 |11072511 |[GUIA CARCASA 12 20 2
4 | 1051671-002000 |11072481 |EMPAQUE CILINDRO 1
5 | 1051368-006000 |{11072354 [ACOPLE CULATA 1
6 | 1051470-012000 |11078455 [O-RING D.EXT20.7 X D.INT1.9 1
7 | 1251112-001093 |11071977 [PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 1
8 | 1251513-001019 |11071896 |ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 1

9

FIGURA 110: PISTON
| COMPONENTES i[TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 | 1050470-023000 [11078454  [PISTON 1
2 | 1050470-002000 |11074383 [PASADOR PISTON 1
3 | 1050470-003000 |11072568 |PIN PASADOR PISTON 2
4 5 e [? !
’( ) 5 1
\__/

6 1
7 8 9 7 | 1050470-024000 |11078479 |KIT ANILLOS 1

8

9

57



FIGURA 111: TRASMISION

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1050770-001000 |11074405 SET PORTA ROLLERS-VENTILA CLUTCH 1
% @ (3 2 | 1050770-002000 |11074404 |SET PORTA BANDAS CLUTCH-CAMPANA 1
3 | 1050770-003000 [11074362 CORREA DE TRANSMISION 1
4 ~ 5 6 4 | 1251500-094094 |11072376 ARANDELA 23.2 X 40 X 3.25 1
O ﬁ Q 5 | 1251100-237093 |11072556 |PERNO HEXAGONAL M12 X 1.25 X 35 1
6 | 1251500-093094 |11072375 ARANDELA 12.3 X 40 X 4 1
7 8 9 7 | 1251311-005093 [11072690 |TUERCA HEXAGONAL CON BRIDA M14 X 1 1
Q {3\\} O 8 | 1050770-004000 |11072400 BUJE D14.5 D25 16 1
9 | 1501471-005000 2

FIGURA 112: VENTILADOR CVT

COMPONENTES

REFERENCIA

COD. SAP

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 | 1050770-005000 (11074418 |VENTILADOR CVT 1
2 | 1050770-006000 (11072395 BUJE 1
3 | 1050770-007000 (11074395 PORTA ROLLERS 1
4 | 1050770-008000 |11072365 |ANTIVIBRANTE 4
5 | 1050770-009000 (11074388 PLATINA PORTA ROLLERS 1
6 | 1050770-010000 (11074399 ROLLER 8
7
8
9

58



FIGURA 113: CAMPANA CLUTCH

COMPONENTES CANTIDAD

1 | 1050770-011000 |11074360 |CAMPANA LUCTH 1

2 | 1050770-012000 |11074394 (PORTA BANDAS CLUTCH 1

3 | 1050770-013000 |11078430 [(PORTABANDAS CLUTCH 1

FIGURA 114: CIGUENAL

COMPONENTES I[TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 2 3 1 | 1050470-020000 [11072427 |CIGUENAL 1

h%g 5 & l\/ 2 | 1050570-007000 11072384 |BALANCEADOR MOTOR 1

3 | 1050470-016000 |11072458 |CUNA5X5.7 X 16 1

59



FIGURA 115: CARCASA IZQUIERDA MOTOR

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
& 1 2 3 1 4050170-002000 (11072413 |CARCASA IZQUIERDA MOTOR 1
u§ ) /) // 2 1251112-005093 (11072244 PERNO CON BRIDA M6 X 75 8
\g 3 1251401-001000 (11071829 |GUIA CARCASA D8 X 14 2
6 4 1251111-009000 (11072490 ESPARRAGO M10 X 1.25 X 190 2
//\) 5 1251111-013000 (11072904 |ESPARRAGO M6X25.5 3
6 1251100-166000 (11072554 PERNO 1
> 9 7 1251100-066093 (11071858 PERNO M12 X 1.5 X 15 1
A\
/" 8 1244100-033000 (11071857 RETENED COMBINADO 12 X D20 X 2 1
9 1251300-053000 (11072680 |TAPON LLENADO ACEITE 1
FIGURA 115: CARCASA IZQUIERDA MOTOR
\ COMPONENTES ﬂ REFERENCIA |COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 1051453-002000 (11072542 |O-RING 13.8 X 2.5 1
O f& (i 2 1250205-040095 (11072023 PERNO HEXAGONAL M8 X 16 1
o =4

3 1251513-012019 (11072380 |ARANDELA COBRE 8.3 X 16X 15 2
4 5 6 4 1251100-123093 (11072322 PERNO M8 X 25 1
/’ .-4) O 5 1051370-008000 (11072398 BUJE D12.4 X D19 X 35.3 1
6 1051470-002000 {11072547 |O-RING D17.6 X D2.4 2
7 G 8 9 7 1251500-092093 (11072382 |ARANDELA D18.1 X D26 X 1 1
0 QD 8 1250505-013094 (11072572 PIN SEGURIDAD D 18 X 1.2 1

9

60




FIGURA 116: CARCASA IZQUIERDA

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 4050170-003000 |11072412 |CARCASA IZQUIERDA 1
,/y'\ & 2 | 1051170-001000 |11072394 |BUJE 1
3 | 1051370-002000 11072397 |BUJE D10 X D15 X 47.5 1
4 5 6 4 | 1051366-008000 |11072404 |BUJE METALIC CON CAUCHO 8 20 19 1
(g o 5 | 1050470-008000 |11072416 |CASQUETE D40 X D44 X 14 2
6 | 1051570-002000 |11072606 |RETENEDOR 35 X 66 X 7 1
. 7 8 9 7 | 4050970-001000 {11072517 |INYECTOR ACEITE 1
‘/’;’é & 8 | 1051970-001000 |11072687 |TUBO 1
9 | 1250601-105000 11072622 |RODAMIENTO BOLAS 6303 1
FIGURA 116: CARCASA IZQUIERDA
COMPONENTES ITEM| REFERENCIA |COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 5 3 1 | 1250601-113000 (11072623 |RODAMIENTO BOLAS 6303 1
@ @ o 2 | 1250601-052000 |11072619 |RODAMIENTO BOLAS 62/22/P5 1
' 3 | 1250601-110000 |11072617 |RODAMI BOLAS 60 /28— 2RK (KOYO) 1
4 P 6 1051568-004000 (11072608 |RETENEDOR ACEITE 35 X 54 X 7
a O 5 | 1250509-004094 11072571 |PIN SEGURIDAD (D52)
6
7 8 9 !
8
9

61




FIGURA 117: CARCASA MOTOR DERECHA

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

3 1 | 4050270-002000 (11072414 |CARCASA MOTOR DERECHA 1
,25 2 | 1251112-005093 |11072244 |PERNO CON BRIDA M6 X 75 5
3 | 1051370-008000 |11072398 |BUJE D12.4 X D19 X 35.3 1
6 4 | 1051470-002000 |11072547 [O-RING D17.6 X D2.4 2
O 5 | 1251500-092093 (11072382 |ARANDELA D18.1 X D26 X 1 1
6 | 1250505-013094 (11072572 |PIN SEGURIDAD D 18 X 1.2 1
° 7 | 1251100-299000 (11072681 |TAPON M10 X 1.25 X 10 1
( f 8 | 1051470-011000 (11072544 |O-RING D11 X D1.8 1
9 | 1276200-043000 |11072350 |ABRAZADERA ALAMBRE 1
FIGURA 117: CARCASA MOTOR DERECHA
| COMPONENTES ITEM | REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1251111-009000 11072490 |ESPARRAGO M10 X 1.25 X 190 2
/ 2
3
5 6 .
5
| 6
8 9 7
8
9

62




FIGURA 118: CARCASA MOTOR DERECHA

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

3 1 | 4050270-003000 (11072411 |CARCASA DERECHA 1
9 2 | 1250601-088000 (11072620 |RODAMIENTO BOLAS 6204 1
- 3 | 1050470-009000 (11072417 |CASQUETE D40 X D44 X 14 2
6 4 | 1051370-001000 |11072396 |BUJE D10 X D15 X 28.2 1
5 | 1051170-001000 (11072394 |BUJE 1

6

9 7

8

9

FIGURA 119: TRANSMISION
COMPONENTES | ITEM| REFERENCIA |COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

2 1 | 4051070-002000 | 11084678  RANSMISION 1
3 7 2 | 4051670-004000 (11072488 |ENGRANAJE DOBLE 1
3 | 1250101-069093 (11072567 |PERNO M8 X 40 6
(™) 4 | 1051670-004000 |{11072480 |EMPAQUE CARCASA TRANSMISION 1
6 5 | 1251401-003000 (11071830 |GUIA CARCASA D10 X 14 2
6 | 1250105-136093 (11072555 |PERNO CON BRIDA M6 X 12 1
/ 7 | 1251500-076000 (11072378 |ARANDELA 6.219 2.5 1
9 8 | 1251511-003094 (11072573 |PIN SEGURIDAD D 28 X 1.5 1
9 | 1050270-002000 (11072475 |EJE SALIDA 1

63




FIGURA 120: TRANSMISION

COMPONENTES DESCRIPCION CANTIDAD

2 3 1 | 1050370-003000 (11072577 |PINON SALIDA 1

2

3

5 6 4

5

6

7 8 9 7

8

9

FIGURA 121: CUBIERTA TRANSMISION ] ]
COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 4051070-003000 (11072454 |CUBIERTA TRANSMISION 1
tw \ @ 2 | 1050270-001000 (11072476 |EJE TRANSMISION 1
3 | 1250601-111000 (11072621 |RODAMIENTO BOLAS 6205 1
4 5 6 4 | 1250601-105000 |11072622 |RODAMIENTO BOLAS 6303 1
@ @ C) 5 | 1250601-089000 (11072624 |RODAMIENTO BOLAS 6304 1
6 | 1051570-001000 [11074397 |RETEN FB25X42X6 1
7 8 9

7

8

9

64




FIGURA 122: CARCASA MOTOR IZQUIERDA

COMPONENTES

DESCRIPCION

CANTIDAD

1 2 3 1 | 4050370-003000 | 11072415 |CARCASA MOTOR IZQUIERDA 1
G > | 4050470-006000 | 11084680 [CUBIERTA DEL MOTOR DERECHA )
= 3 | 1051970-015000 | 11074423 |SISTEMA DE REFRIGERACION 1
4 5 6 4
5
. 6
7 8 9 5
8
9
FIGURA 123: CARCASA MOTOR IZQUIERDA
| COMPONENTES TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 ) 3 1 | 4050370-002000 |11078477 |CUBIERTA CARCASA IZQUIERDA 1
oz | D & 2 | 4050370-005000 |11078478  |CUBIERTA CARCASA IZQUIERDA B 1
3 | 1051368-005000 |11072584 |PLATINA CARCASA IZQUIERDA 1
4 5 6 4 | 1251112-002093 |11071978  |PERNO HEX M6 X 30 12
P (/ 5 | 1251401-003000 |11071830 |GUIA CARCASA D10 X 14 2
i 6 | 1051670-006000 |11072479 |EMPAQUE CARCASA IZQUIERDA 1
{ 8 9 7 | 1251100-120093 |11071993 |PERNO M6 X 16 (CUADRANT ALLEN) 1
“© g

65




FIGURA 124: CARCASA MOTOR IZQUIERDA

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 4050370-001000 [11072440 |CUBIERTA DEL CARTER IZQUIERDO 1
5> | 4050370-004000 [FL084679  [CARCASA INTERNA MOTOR 1ZQ 1
3 | 1250601-092000 (11072618 |RODAMIENTO BOLAS 6005—2RS 1

4 5 6 4
5
6

7 8 9 -
8
9

FIGURA 125: TAPA CARCASA DERECHA i
COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 4050470-005000 (11078428 |TAPA CARCASA DERECHA 1
2 | 4050970-002051 |11072436 |CUBIERTA BOMBA AGUA 1
3 | 1051970-002000 |11074400 |ROTOR BOMBA DE AGUA 1
4 | 1051970-003000 |11072470 |EJE BOMBA AGUA 1
5 | 1051453-003000 {11072193 |O-RING 27.4 X 2.65 1
6 | 4050956-003051 |11072682 |TAPON ROSCAD ALUMINIO M30 X 1.5 1
7 | 1051470-008000 |11072482 |EMPAQUE CUBIERTA BOMBAAGUA 1
8 | 1051470-009000 |11072545 |O-RING D11.5 X D1.8 1
9 | 1050870-011000 |11072698 |VARILLA MEDIDORA ACEITE 1

66




FIGURA 126: TAPA CARCASA DERECHA

COMPONENTES

COD. SAP

DESCRIPCION

CANTIDAD

G 1 | 1051468-005000 |11072543 |O-RING 18 X 3 X 3.5 1
) = 3 O 2 | 1040953-002093 11071943 [TAPON M14 X 1.5 1
3 | 1051453-009000 11072194 |O-RING 13 X 2.8 1
; O ] 29 4 | 1051368-006000 |11072354 |ACOPLE CULATA 1
5 | 1051470-012000 |11078455 |O-RING D.EXT20.7 X D.INT1.9 1
6 | 1251112-002093 |11071978 |PERNO HEX M6 X 30 4
8 O ° // 7 | 1250105-136093 |11072555 |PERNO CON BRIDA M6 X 12 1
8 | 1051470-010000 |11072613 |RETENEDOR D5.6 X D1 1
9 | 1251401-001000 (11071829 [GUIA CARCASA D8 X 14 2
FIGURA 126: TAPA CARCASA DERECHA
\ COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1251112-003093 {11071982 |PERNO HEXAGONAL M6 X 45 11
Q O 2 | 1051671-004000 |11078465 |EMPAQUE CUBIERTA DERECHA 1
3 | 1251401-003000 |11071830 |GUIA CARCASA D10 X 14 2
4 5 6 4
5
6
7 8 9 7
8
9

67




FIGURA 127: TAPA CARCASA DERECHA

COMPONENTES

COD. SAP

DESCRIPCION

1 | 4050470-001051 |11072675 |TAPA CARCASA DERECHA

2 | 1250601-128000 |11078433 RODAMIENTO 6001/P5C3

3 | 1051570-005000 |11072604 RETENEDOR 12 X 24 X 5

4 | 1051570-004000 (11072603 RETENEDOR 12225

5 | 1051954-006000 (11074398 RETENEDOR BOMBA DE AGUA
6 | 1051970-009000 (11074370 DUCTO CARCASA DERECHA

7

8

9

FIGURA 128: TERMOSTATO
COMPONENTES

REFERENCIA

COD. SAP

DESCRIPCION

1 | 1051970-013000 (11072684 |TERMOSTATO
2 | 1051468-010000 {11072137 |O-RING 16.5 X 1.95

3 | 1251100-061093 |{11071976 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22

4 | 1051968-018000 11072355 |ACOPLE PLASTICOEN T

5 1051970-004000 (11072534 MANG SALIDACIR CULACION TERMOSTAT
6 1051970-005000 /11072531 MANG ENTRADA CUBIERTA BOMBA AGUA
7 1051970-014000 |11072529 MANGUERA ENTRADA AGUA CILINDRO

8 | 1274200-089000 |11072043 |ABRAZADERA METALICA (D 22)

9 | 1051370-012000 {11072346 |ABRAZADERA (D24)

68




FIGURA 129: ARRANQUE ELECTRICO

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
= 5 1 | 1051070-005000 |11072575 |PINON ARRANQUE ELECTRICO 1
é‘:; : “, || 2 | 1051070-006000 11072472 |EJE ENGRANA REDUCCION ARRANQ 1
" || 3 | 1051070-001000 11072539 |MOTOR DE ARRANQUE 1
4 5 6 4 | 1051070-008000 |11072487 |ENGRANAJE ARRANQUE ELECTRICO| 1
/49 (& 5 | 1251112002003 11071978 |PERNO HEX M6 X 30 2
6 | 1051370-017000 |11072377 |ARANDELA 25.2 X 37 X 1.6 1
7 8 9 ’
8
9
FIGURA 130: PLATO BOBINA
| COMPONENTES TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 3 - 3 1 | 1250205-103093 [11072563 |PERNO M6 X 25 3
/’) ooy, || g 2 | 1051070-003000 |11074393 |PLATO DE BOBINAS 1
| T 3 | 1051353-005000 |11072587 |PLATINA PLATO BOBINAS 1
4 6 4 | 1251201-001094 [11072089 |TORNILL CILINDRICO HEXAG M5 X 15| 3
, ’ 5 | 1051070-002000 |11074419 |VOLANTE 1
6 | 1251100-064004 |11072174 |PERNOS HEXAGONA M10 X 1.25 X 45 1
7 8 9 7 | 1251500-095004 |11072381 |ARANDELA D10.3 X D28 X 4 1
o s
9

69



FIGURA 131: SISTEMA DE TRANSMISION

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
2 3 1 | 1050170-001000 [11072576 |PINON EJE LEVAS 1
2 | 1051270-003000 |11074357 |CADENILLLA 6.35X7X110 1
5 5 3 | 1051253-004000 |11072605 |RETENEDOR 30 X 38 1
/ 4 | 1051270-004000 11072683 |TENSOR 1
/g / 5 | 1251112-002093 |11071978 |PERNO HEX M6 X 30 2
’ 6 | 1051270-002000 |11072509 |GUIA CADENILLA 1
) 7 | 1051370-004000 {11072586 |PLATINA GUIA CADENILLA 1
- W o) 8 | 1251100-067093 |11071833 |PERNO M6X10 2
- 9 | 1251513-001019 {11071896 |ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 1
FIGURA 131: SISTEMA DE TRANSMISION
\ COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 2 3 1 | 1051270-001000 [11072510 |GUIA CADENILLA 1
(

}"; : /~,\ 2 | 1251100-165000 11072195 |PERNO DE PIVOTE M6X1613.8 X 8.7 1
. . . 3 | 1251112-001093 |11071977 |PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 2

4

5

7 8 9

6

7

8

9

70



FIGURA 132: BOMBA DE ACEITE

COMPONENTES COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 3 1 1050870-013000 |11074353 BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1
_%_4" / 2 1051454-025000 |11072954 O-RING 9.8X2.4 1
; 3 1251112-004093 |11071831 PERNOS CON BRIDA M6 X 60 2
4 6 4 1050870-010000 (11072497 FILTRO 53 50.5 2
%‘ 5 1050870-002000 |11074356 CADENILLA 6.35X5X58 1
6 1050870-008000 |11072696 VALVULA ALIVIO PRESION 1
7 8 9 /
=8 ;
9
FIGURA 133: FILTRO DE ACEITE ] ]
COMPONENTES ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD

1 | 4136200-013000 (11072345 |ZT FILTRO DE ACEITE ZT 310 M 1

\)

2 | 1050868-002000 (11071956 RESORTE FILTRO D18.5 X 13 X 1.6 1

3 | 4050470-004051 11072442 CUBIERTA FILTRO ACEITE 1

5 | 1051454-004000 (11072607 RETENEDOR 55 X 2.5 1

2 E 3
SO 6 4 | 1251300-096000 |11073079 TUERCA CIEGA M6X13 3

7 8 9 7

71



FIGURA 134: CALCOMANIAS

COMPONENTES ‘I’TEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 - 21009075 EMBLEMA VICTORY 2021 NG MATE 2
1 2 3
S — 2 - 21008003 CAL BLACK LINE 2
T 3 - 21005103 EMBLEMA DESIGN DRIVEN V2 1
4 5
P— p 5 4 - 11073107 ZT CALCA ABS 310 M 1
=r—: e -4 1] LU
y 5 - 11073108 ZT CALCA 310 M 1
7 6 - 11073109 ZT CALCA ZONTES 310 M 1
’EunaE 7 - 21009745 CAL EUROS5 SERIG 1
8
9

FIGURA 135: CALCOMANIAS CAJA FILTRO

COMPONENTES ‘ ITEM REFERENCIA COD. SAP DESCRIPCION CANTIDAD
1 - 21010329 CAL LAT TRAS CAJA FILT ZONTE 310 1

2 - 21010330 CAL LAT DEL CAJA FILT ZONTES 310 1




